LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO - CEP 17250-029
BARIRI/SP
https://www.lavbariri.org.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

ORGAO CONCESSOR: . .............. PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

TIPODECONCESSAO: ............... TERMO DE COLABORACAD 22/2023

OBJETO DO CONVENIO: Acolhimento de Criangas e Adolescentes, nas modalidades Institucional e Familiar.
EXERCICIO: ..........oieeeenenne AGO/2024

ENTIDADE BENEFICIARIA: . .......... LAV LAR AMOR E VIDA

L iiiiiiiiiiiatiitastitanis 01.064.135/0001-83

RUA SANTA CRUZ, N2 269 - CENTRO - CEP: 17250-029

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: . .. LUCIANA APARECIDA LUCINIO

CPF:osvesiverins Sy ... 325.163.428-37
GESTOR DA ENTIDADE: . ............ LUCIANA APARECIDA LUCINIO
DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL
PREVISAO (PT) EXECUCAO
11 10
03 (SFA) 0 (SFA)

DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS

FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAO EMPREGO/ITEM VALOR [RS)
RESCISAD RECURS0S HUMANOS RESCISAQ LILIAN GABRIELA JULIEN DANIEL SANTQS RS = 141731
FGTS RECURSQS HUMANOS FGTS REF 08/2024 RS — 9850
VALE ALIMENTACAO RECURSOS HUMANOS VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTOS.A | RS —— 3.203,20
VALE ALIMENTACAO (SFA) RECURSOS HUMANOS VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTOSA | RS — 633,60
Hi
S e — OLERITE REF 08/2024 PAMELA GABRIELA DA SILVA RS 12850
BARBOSA
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 08/2024 BRUNA DAYANE ROSA RODRIGUES| RS __ 2.194,68
H Ri 4 N FERNAN!
SALARIO RECURSOS HUMANOS EENIE SEs ay i ERS,EE HELER £E A RS ~— 1.500,97
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 08/2024 JESSICA FENOGLIO PAULINO RS = 1572,01]
H I PA| DA Sl
SALARIO RECURSOS HUMANGS OLERITE REF 08/2024 PAMELA GABRIELA DA SILVA RS 1.509,97
BARBOSA
4 F |
- NECURSOS HUMAROS HOLERITE REF 08/2024 CLEBER DE JESUS FERREIRA DE RS == 104228
FREITAS
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 08/2024 EVELIN APARECIDA DO PRADO | RS ™ 2.339,08
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 08/2024 SAMANTA STEFANIDASILVA | RS = 1.699,97
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 08/2024 PAULA GABRIELI CAMPOS RS ~= 172122 2
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 08/2024 ANGELICA GONCALVES FENOGLIO | RS == 1.328,87
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 08/2024 MAIARA DE MORAES DA SILVA | RS — 1.447,93
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 08/2024 FRANCIELY SALERNO PRADO RS — 1.447,93
HOLERITE REF 08/2024 RICHELE FERNANDA DA SILVA —
R 302,4
SALARIO RECURSOS HUMANQS A fro S 1.302,43
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 08/2024 EVA BEATRIZ OLIVEIRA RS == 1.514,39}
SALARIO (SFA) RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 08/2024 GABRIELA PRADO RODRIGUES | R$ =~ 565,22
ARI NIA BR
SALARIO (SFA) RECURSOS HUMANOS EOLERITE Nev 00/ 202 MA: : BSERA RO Y RS = 2359,63
FGTS RECURSOS HUMANOS FGTS REF 08/2024 RS asee 1.822,32

INSS RECURSOS HUMANOS INSS REF 08/2024 RS = 1.011,03




FGTS (SFA) RECURSOS HUMANOS FGTS REF 08/2024 R$ — 27257
IRRF (SFA) RECURSOS HUMANOS IRRF REF 08/2024 RS o 62,744
INSS (SFA) RECURSOS HUMANOS INSS REF 08/2024 RS ==~ 329 49}~
RESCISAQ RECURSOS HUMANOS RESCISAO EVA BEATRIZ OLIVEIRA RS - 361,57 p—
SERV'%?VSUDLZim{:Wo £ CUSTEIO IDEAL GRAFICA, COM. MAN. EQ. LTDA RS — 980,00 L
RESCISAO RECURSOS HUMANOS RESCISAO PAMELA GABRIELA DA SILVA BARBOSA RS == 3.757,73}—
RS 38.534,14
DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA PREVISAO PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (R$) SALDO (R$)
RECURSOS HUMANOS RS 37.554,14 | RS 37.554,14
CUSTEIO RS 980,00 | RS 980,00
TOTAL INVESTIMENTOS RS 38.534,14
VALOR DO REPASSE RS 100.301,04
SALDO ANTERIOR RS 34.909,79
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS "
DEVOLUCAO RS 3.333,33
CORRECAO MONETARIA RS -
[SALDO FINAL RS 93.343,36

SOLICITA REPROGRAMAGAO DO SALDO FINAL? (X ) SIM () NAD

JUSTIFICATIVA:

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagio dos recursos recebidos
para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

k BARIRI/SP, 18 DE SETEMBRO DE 2024,
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GABRIELA PRADO LUCIANA APARECIDA LUCINIO
COORDENADOR PRESIDENTE
LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP
DEMONSTRATIVO DESPESAS REF.: AGOSTO/2024
PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI
yrésnmos PARA 05 DEVIDOS FINS QUE A PRESTAGAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.
{ ) PRESTACAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.
. N l.?r- .
() PRESTACAO DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO. Josmeire RasGimenio Fior “. '
Diretors da Assisrdnae Sucal
= CPF: 370.737.388-63
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LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS - sob n? 23 em 21/02/2008

Oficio n° 091/2024 ADM

Bariri/SP, 19 de setembro de 2024
A
Comissao de Monitoramento e Avaliagao

Prefeitura Municipal de Bariri/SP

Assunto: Prestacdo de Contas Termo de Colaboragao n° 22/2023

A Organizacéo da Sociedade Civil — LAV — Lar, Amor e Vida de Bariri, vem
mui respeitosamente através de seu presidente Luciana Ap. Lucinio, justificar o
uso do recurso na prestacao de contas referente a Agosto/2024.

Conforme solicitado pela Diretora de Acdo Social foi efetuada
transferéncia de devolugédo na data de 21/08/2024, no valor de R$ 3.333,33 ao
FMAS. Valor este que refere-se ao recurso federal repassado a mais para esta
entidade.

Como é possivel notar no extrato bancario, na data de 06/09/2024 foi
efetuada uma retificagdo no salario da colaboradora Pamela Gabriela da Silva
Barbosa no valor de R$ 128,50. Esse valor refere-se a insalubridade, direito
adquirido pela colaboradora a partir da mudanga de sua fungcao. Tornou-se
necessaria essa manobra pois ja havia sido feito a transferéncia de seu salario,
feito posteriormente apenas a retificagdo da diferenca.

Ainda referente a esta prestagao de contas, na data de 18/09/2024 foi
recebida uma transferéncia no valor de R$ 12,30 referente a devolugao do valor
da tarifa cobrada em transacao (TED) na data de 17/09/2024, conforme aponta
extrato e comprovante de recebimento.

Certa de poder contar com sua valiosa colaboragao, renovo meus
protestos de estima e consideragao



18/09/2024, 14:59 Banco do Brasil

ar Pix agrupados
(G331181453490914013

Consultas - Extrato de conta corrente 18/09/2024 14:59:17

Cliente - Conta atual

Agéncia 198-8
Conta corrente  40679-1 CASA ABRIGO
e de 20/ 08 / 2024 até 18 / 09 / 2024
Langcamentos
Dt. Ot Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
16/08/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
21/08/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.030.132 3.333,33D
21/08 09:30 PREF MUN BARIRI C-FMAS
21/08/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 3.333,33C - 0,00C
Rende Facil
27/08/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.018.734 11.838,44 C
27/08 16:05 BARIRIBL MAC FNAS
27/08/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.030.132 38.312,08 C
27/08 16:15 PREF MUN BARIRI C-FMAS
27/08/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 713 1.417,31D -
27/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 82.701 98,50 D
27/08 13:59 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
27/08/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 48.634,71D 0,00C
Rende Facil
04/09/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.018.734 11.838,44 C
04/09 15:13 BARIRIBL MAC FNAS
04/09/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.030.132 38.312,08 C
04/09 15:12 PREF MUN BARIRI C-FMAS
04/09/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 50.150,52 D 0,00C
Rende Facil
05/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.501 3.203,20D
05/09 17:27 VR BENEFICIOS
05/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.502 633,60 D
05/09 17:27 VR BENEFICIOS
05/09/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 3.836,80C 0,00C
Rende Facil
06/09/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 1.916 128,50 D
06/09/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 1.822 21.530,73D
06/09/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 1.923 2.924,85D
06/09/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 24.584,08 C 0,00C
Rende Facil
11/09/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.024.658 295,04 C\WO2
11/09 08:49 LAV - LAR AMOR VIDA
11/09/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.024.658 239,26 C FetS
11/09 08:49 LAV - LAR AMOR VIDA N}ﬁ},e,
11/09/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.024.658 5751 C \RA /{\ /
11/09 08:49 LAV - LAR AMOR VIDA '
11/09/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.024.659 38,36 C 1RARF

11/09 08:41 LAV - LAR AMOR VIDA

https:.'.'autoatendimento.bb.com.briapf—apj-autoatendimenlo/index.html?v=2.37. 1#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 1/2



18/09/2024, 14:59
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Banco do Brasil

870 Transferéncia recebida

11/09 08:41 LAV - LAR AMOR VIDA
870 Transferéncia recebida

11/09 08:41 LAV - LAR AMOR VIDA
870 Transferéncia recebida

11/09 08:42 LAV - LAR AMOR VIDA
870 Transferéncia recebida

11/09 08:42 LAV - LAR AMOR VIDA
870 Transferéncia recebida

11/09 08:42 LAV - LAR AMOR VIDA
870 Transferéncia recebida

11/09 08:42 LAV - LAR AMOR VIDA
870 Transferéncia recebida

11/09 08:42 LAV - LAR AMOR VIDA
870 Transferéncia recebida

11/09 08:42 LAV - LAR AMOR VIDA
144 Pix - Enviado '

11/09 09:08 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
798 BB Rende Facil

Rende Facil

250 Folha de Pagamento

798 BB Rende Facil

Rende Facil

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

550.198.000.024.659

550.198.000.024.659

550.198.000.024.660

550.198.000.024.660

550.198.000.024.660

550.198.000.025.365

550.198.000.025.365

550.198.000.025.365

91.101

91.102

9.903

869
9.903

91.701

237 0061 000215563000105 IDEAL GRAFICA

310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 17/09/2024
798 BB Rende Facil

250 Folha de Pagamento

870 Transferéncia recebida
18/09 14:58 CASA ABRIGO
999 SALDO

822.611.100.104.913

9.903

550.198.000.017.400

1.714,77 C \nDS

1.723,86 C €& D

649,36 C £F&15

708,41 C \W9S

83,30 C \a ¢

91282 C F&%5

30,29 C iRAF

1.061,30 C insS

5.619,79D RS

5.390,24 D \W5O! spRF
3.498,15C 0.00C
361,57 D
361,57 C 0.00C
980,00 D
12,30 D
992,30 C 0,00 C
3.757,73D
12,30 C
3.74543 D

Transacéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-

apj-autoatendimentolindex.html?v=2.37.1#Itemplatel~2Foonsu1tas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=5im
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21/08/2024, 09:31 Banco do Brasil

%‘ (G331210927388871014
; 21/08/2024 09:30:58
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8
Conta corrente 40679-1
Creditado
Nome PREF MUN BARIRI C-FMAS
Agéncia 198-8
Conta corrente 30132-9
Valor 3.333,33
Destinagdo 0
Data Nesta data
Assinada por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 4 21/08/2024 09:20:29
JD565374 DANIELI MUNHOZ 21/08/2024 09:30:59

Transacio efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

‘9‘/

s 7, 5 7z il eregil) At ldi et S
Tharnsfivincice  Antadel) Jufrninnss P et s

https:llautoatendimentozbb.com.brlapf—apj-autoatendimentolindex.html?v=2.36.6#.ftemplatelpendenciasmova

1n



16/09/2024, 13:41 about:blank

Agéncia 198-8
Conta corrente 40679-1 CASA ABRIGO

G336161333415¢

16/09/2024 13:4
Consultas - Extrato de conta corrente -

Data 27/08/2024 Valor R$ 11.838,44 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 27/08 16:05 BARIRIBL MAC
FNAS, agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.018.734, lote
99015, langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Onze mil e oitocentos e trinta e oito reais e quarenta e quatro centavos)

* Este aviso de lancamento ndo é vélido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 16/09/2024 13:41:40

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank M



16/09/2024, 13:41 about:blank

G336161333415¢
16/09/2024 13:4
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 198-8
Conta corrente 40679-1 CASAABRIGO

Data 27/08/2024 Valor R$ 38.312,08 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 27/08 16:15 PREF MUN
BARIRI C-FMAS, agéncia de origem 0198, documento
550.198.000.030.132, lote 99015, langado a crédito em sua conta
corrente, na data acima.

(Trinta e oito mil e trezentos e doze reais e oito centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 16/09/2024 13:41:54

Transagdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank 1M



16/09/2024, 13:38 about:blank

Agéncia 198-8
Conta corrente 40679-1 CASAABRIGO

G336161333415¢
16/09/2024 13:
Consultas - Extrato de conta corrente 6/09/2024 13:3

Data 04/09/2024 Valor R$ 11.838,44 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 04/09 15:13 BARIRIBL MAC
FNAS, agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.018.734, lote
99015, langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Onze mil e oitocentos e trinta e oito reais e quarenta e quatro centavos)

* Este aviso de langcamento n&o & vélido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 16/09/2024 13:38:41

Transacéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

n

about:blank



16/09/2024, 13:38 about:blank

G336161333415¢
16/09/2024 13:3
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 198-8
Conta corrente 40679-1 CASAABRIGO

Data 04/09/2024 Valor R$ 38.312,08 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 04/09 15:12 PREF MUN
BARIRI C-FMAS, agéncia de origem 0198,  documento
550.198.000.030.132, lote 99015, langado a crédito em sua conta
corrente, na data acima.

(Trinta e oito mil e trezentos e doze reais e oito centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operacao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 16/09/2024 13:38:56

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank 11



(6/09/2024, 09:37 Banco do Brasil

(G3380609233872391

Consultas - Emissio de comprovantes 06/09/2024 09:37:45

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.37.45

8198800198 eeo1
Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: ES8P0000020248905202013880514037
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$3.203,20
TARIFA: R$10,00
DATA: e5/e9/2024 - 17:27:24
COD PRODUTO: QRS1TXA7N3IRETIEWHXXVDSOJ7KXE@ZELWZ
DEVEDOR: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1,505 sixfdens.33

PAGO PARA: Vr Beneficios

CNPJ: 2.535.864/0001-33

INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S.A.

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor maximo de R$10,080. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: ©5/09/2024 - 17:27:25

DOCUMENTO: @9e5e1

AUTENTICACAO SISBB: E.F40.BF2.CDB.DB2.16A
Central de Atendimento BB

4004 o001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 o722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
@8ee 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento. 2 s yRELT

- xR v N, )
Atendimento a deficientes auditivos ou fala 11, Q@ﬁt‘-’;}?&%&g ﬂozté’g);,f,.g$&ﬁ£—
0808 729 eess %
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao ! {j%’“‘;‘{] PREF Mua. DE BARIRI
e outros produtos e servicos de Ouvidoria. E e

https:lfauloatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentoiindex.html?v=2.37.1#Itemplatel~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 1/2



u6/09/2024 10:06 notaprintimg.aspx (1016x1406)

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |"“"™gga15633
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
05/09/2024 18:16:31
NOTA FISCAL ELETR(‘.’_)NICA DE SERVICOS - NFS-e Cadigo de Verificagao
it RPS N° 69628266 Série 1, emitido em 05/08/2024 FEGR-DUFG
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3

Nome/Razéo Social VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderego: AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-800
Municipio: Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social: LAY LAR AMOR E VIDA

CPF/CNPJ: 01.064.135/0001-83 Inscrigéo Municipal: ----
Enderego: R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
Municipio: Bariri UF: 8P E-mail: administrativo@lavbariri.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: —=mm Nome/Razéo Social: —--
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Total de Crédito VR Multi - VR+VA Ruxilio: R$ 3.203,20 - (14 cartdo(des})

i)

i

A K e
nEe z=‘QTJVS>R$An .
clehoragat Na 36

% i PREF. MU, DE BARIR!

e

Vencimento em 05/09/2024

Trib aprox. Lei n® 12.741/12: R$0,00 Federal, R$0,00 Municipal e RS0,00 pelos servigos
Fonte:IBPT/empresometro.com.br BO47CD 24.2.A

valor da corretagem ou comissdo: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20240905008768

REALIZE © PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR vocE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 3.203,20
INSS (R$) IRRF (RS) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Codigo do Servigco
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refei¢fio, vales-alimentagdo, vales-transporte ¢ similares

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestac&o do Servigo Numero Inscricao da QObra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- - 17,64% / IBPT
OUTRAS INFORMAGCOES

{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14 .097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 69628266 Série 1, emitido em
05/09/2024;

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprintimg.aspx?ccm=61314803&nf=6961 8833&cod=FE6RDUF G&Imprimir=1 n



P N
. Mais uma facilidade para vocé! Pague seu pedido com Pix nas opcoes:
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VR BENEF. SERV. PROC. SA
Valor do Documento:  3.203,20

Vencimento:  05/09/2024

Beneficidrio o R Y T " Agéncia/ Codigo Beneficiéric | Vencimento i

'VR BENEF. SERV. PROC. SA 02.535.864/0001-33 1-9/16140-5 05/09/2024

| | | | e

'Av dos Bandeirantes, 460 - Brooklin Paulista - Sao Paulo - § :
| :

§

SP

Pagador INOmero do Documento |
'CNPJ / CPF: 01.064.135/0001-83 "
2024090508768

LAV LAR AMOR E VIDA

‘Valor do Documento e

'R STA CRUZ, 269 - CENTRO - BARIRI - SP

3.203,20
i

Auténticagio Mecanica

InstrugBes:

Este produto é Pré-Pago e seré p d te apos o
Apés o dia 30/09/2024 o pedido serd cancalado
sendo necessdrio fazer novo pedido.

Produtos: Multi - Auxglio VR+VA
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: g BANCO DO BRAS“_ Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 27/08/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83  Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Nome da Folha: RESCISAO LILIAN GABRIELA J D DOS SANTOS

Data Pagamento: 27/08/2024 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Valor Tota!: R$ 1.417,31 Tipo: Proventos Quantidade de Pagamentos: 1

Assina ures vilidas:
Luciana Aparecida Lucinio 27/08/2024 13:57:36
Danieli viunhoz 27/08/2024 13:56:43

OBS:
Processada

NCME CPF AGENCIA/CONTA SITUAQAO TIPO VALOR
1 Lilian Gabriela Julien Dariel 453.051.068-93  198-8 / 23588-1 Pago Proventos R$ 1.417,31

Este relatério ndo é um comprovante da efetivacéo dos pagamentos exibidos. A emiss3o de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 27/08/2024 as 14:00:24 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais lacalidades)
SAC DB00-728-0722 | Cuvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-728-0088

Fs Colebaragio NP2 RS ﬂfé{,

% Aaeio PREF. MUN, DE RARIRI
{ - ool

Pagina 1 de 1



U5-Municipio 07-CEP g-CNA
BARIRI 17250029 8730101

T3BaIm
AVENIDA MAR]A HELENA PIOTTO ROMERO 00045 JARDIM GAROTINHO

14-M 15-UF 16-C=P 177G e [ra Te-CFF
BAr”a"i'ﬁ?"’ | s 17255758 0405 T0I6803/SP 453.051.068-93
17.’12.'1996 l MARIELLE CRISTINA VALLES JULIEN DE SOUZA

4 (_ub Tue
it

LR DADI T

Fiv.te: i

3-CONT TRAB PRAZO DET.S/CLAUS.RESC.ANTECIPADA

22- Causa do Afastamento
PDO-EXTINCAQ NORMAL DO CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO

Figneraga0 Mes Amerior 7203l 06 AOMissa0 753t 66 AViso Previo | Z6-Dala de Alastamento 770010 de Alasiamenta
1.499,68 0510712024 18/08/2024 PDO
78-Pensao Almenticia (%) (TRCT) 78-Pensao Alimenticia (%) (5aaue FG19) 30-Categoria do Trabalhador
0,00% 0,00% 01 TRABALHADOR
37 C53ig6 Sindicel TCNPTe Nome da Crildade Sindical Laporal FALTAS(EM DIAS):FERIAS VENC: 0,0 PROPORC.: 0,0 130.SAL: 00

020144862438 59993451006110-SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE BAURU

VERBAS héscis'oﬁiAs

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50-Saldo de 18.00 /cias Salérig ’
(Liquido 2 /Faltas = DSR) 899,81 | 51-Comisses 0,00 52-Gratificagdes 0,00
53-Adicional de Insalubridade 0,00 | 5¢-Adicional de Periculosidade 0,00| 55-AdNotumo  0.67 HORAS 30.00%  » 1,67
56.1-H.Extras 0,00 | 56.2-H.Exiras 0,00/ 56.3-H.Extras 0,00
57-Goristas 7 00 | 58-Desc Sem.Remun.(DSR) 0,00 58-Ref.DSR H.E.Sal.Variavel 10,88
80-Multa Art.477 Par. 80, CLT L‘J.Do 61-MuitaAnigo 479daCLT 0,00| 52-Salario Familia 111,66
62-13.54 Frop 0212 AVOS 249,95 | 64.1-13Salario Exercicio 0,00 64.2-13 Salario Exercicio 0,00
B5-Ferias Proporcionais 4€.1-Fer.Venc.Per.Aquisit. 66.2-Fer.Venc.Per.A

.2-Fer. i quisit,

21112 AVOS 124,97 0,00f —° " /12 Avos 0,00
88-Terco Cons.de Ferias 0,00 | 89-Aviso Prévio Indenizado 0,00] 70-13. Sal.(Av.Previo Ind.) 0,00
71-Ferias{Av Previo Indeniz.) 0,00 | 72-1/3 Ferias Proporcionals 41,66 | 73- sakio banco de horas 70%(4.87) 69,05

0,00 0,00 0,00
i),00 0,00 0,00
B 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
r 0,00 | 99.-Ajuste do Saldo Devedor 0,00 i ‘ i) ‘ ; 7
DEDUCOES
100-Fei1séo Aimenticia 0,G0| i0i-Adiantamento Salarial 0,00 | 102-Adto de 130.Salario
103-Av. Pravic Indanizado U 00 104-Multa Artigo 480 CLT 0,00 105-Emp. em Consignacao
106-Vala Trarsporte 0. 00 107-Reemb. Vale Transporte 0,00 108-Vale Alimentacao
108-Reemb. Vale Aiment. 0,00| 110-Contrib. para o FAPI 0,00 111-Cont.Sindical Laboral
112.1-Previdencia Social 72 60| 112.2-Prev. Social 13.5al. 18,74 113-Contrib. Previd.Compl.
114.1-LR.R.E 0,00| 114.2-IRRF 13 Salario 0,00] 114.3-RRF Part Lucros/Result
115.1- IRRF sobre Ferias 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
e 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2,00 0,00[5F
0,00 : 0,00

'ésﬁ%gil‘%i$ li£3 §
treio U PREF. MUN. D7 RARIRI




S R T R e e S

01-CNPJICEI
01064135000183

02-RAZAO SOCIAUNOME
0571-LAV LAR AMOR E VIDA

chlilicent it B4 S SR B Y
10-PIS/PASEP 11-NOME

20216250859 000000166-LILIAN GABRIELA JULIEN DANIEL SANTOS
17-Carteira de Trabalho(Numero/Série/UF) [ 18-Nro. do CPF 19-Data Nascimento
04530510/6893/SP 453.051.068-93

17/12/1996

22—Causa stamn T
PDO - EXTINCAO NORMAL DO CONTRATO DE TRABALHQ POR PRAZO DETERMINADO

24-Data de Admissdo | 25-Data do Aviso Prévio | 26-Data de Afastamento| 27-Cod.Afastamento | 29-Pens&o Alimenticia(%) (FGTS)

05/07/2024 I 18/08/2024 PDO 0,00%

30-Categoria do Trabalhador

01 TRABALHADOR

Foi realizada a RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo nro. 477 da Consolidagéo das Leis do
Trabalho(CLT). A assisténcia & rescisdo prevista no paragrafo 1. do artigo numero 477 da CLT néo & devida, tendo em vista a duragdo do contrato de Tra-
balho ndo ser superior a um ano de servico e ndo existir previsdo de assistencia a resciséo contratual em Acordo ou Convengéo de Trabalho da categoria

a qual pertence o trabalhador.

Nodia _27 ¢ 08 , 2024 foi realizado nos termos do artigo 23 da Instrugdo Normativa/SRT nro. 15/2010, o efetivo pagamento das verbas

rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ ramneaaeet1.417,31

integrante do presente Termo de Quitagéo , 0 qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte

000000166-LILIAN GABRIELA JULIEN DANIEL SANTOS

152 - Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

155-Ressalvas

N

g’{, Colehoragho nhR RELAD

Adaieat

f{w; PREF. HUN, DE BARIRI




8% MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
% Comunicacdo de Dispensa -

7816048110

cpF
452.051.068-93

NOME
LILIAN GABRIELA JULIEN DANIEL SANTOS

RECEEI DE (firma ou
2(DUAS) VIAS D2 REQUERIMENTO FORMAL DO BENEFICIO DO SEGURO-DESEMPREGO.

Gninn  AEARSIH

LOCAL E DATA

POLEGAR DIREITO 7§




2?IOBJ2Q24, 14:00 Banco do Brasil

(G3352713573062351
Consultas - Emissio de comprovantes 2710812024 14:00:10

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/e8/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.08.10

2158800198 ese1
Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 408.679-1

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: EO0P00P0P20240827165858529532987
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$98,50
TARIFA: R$0,080
DATA: 27/08/2824 - 13:59:48
COD PRODUTO: Sd6aa879fa324483af2d3ebal87acédl
DEVEDOR : LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1, %k kkk fhkEk_ 83
PAGO PARA: Caixa Economica Federal
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAO: ©@36@0385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%%,
com valor miximo de R$1@,8@. O valor definitive
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 882701
AUTENTICACAO SISBB: D.24B.FF3.71A.8FB.747

Central de Atendimento BB
4004 eeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@868 725 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

e8ee 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de ORGAO PﬂEF MUN. DE EARIRI

atendimento.

Ouvidoria T Colaboragdo n OZ2RS o <

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
98ee 729 o088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:!fautoatendimento.bb.com.brlapf—api-autoalendimentofindex.html?v=2.36.B#ftemplatef~2Fconsultas—2F869-1 .bb%3Favalie=sim

1M



F GT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

rCPF/ CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
01064135 || LAV - LAR, AMOR E VIDA

J

L.

L.

~
Observagdes

Valor a recolher

Composicdo do-Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagio Compensatoria Encargos FGTS Total
08/2024 1 0.00 98.50 0.00 0.00 98,50
Total Geral: 0,00 98,50 0,00 0,00 98,50
I, Colaboracdo n%.201 R$ .50
LCDFATNTE ) ARSI T
I - ™
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI
Data de geracao da Guia: 20/08/2024 as 16:32:08 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigital.sistema.gov.br
O S

Pagar este documento até

rNuntdepag.ﬁ](]dent;ﬁcador Tag
1j{_ 0124082023949341-2] | 20/08/202416:32 27/08/2024

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

00020101021226500014br.gov.beb. pix156Bpix-qroode.caixa.gov. br/api/vl/eobv/ 1058b524530c43d1b26500£4f45b22605204000053039865002BR5923CAIXA ECOROMICA FEDERALECO8Brasilia§20705014++6304CAS8

Payload Location:

pix-greode.caixa.gov.or ‘apl/v2/cobv/1058b524530c43d1b265001 4f 45basb0




06/09/2024, 09:37 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
86/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.37.45
0198800198 eeol

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: EG00R008020240905202134853046899
CNP] DO PAGADOR: 1.064,135/0001-83
VALOR: R$633,60/
TARIFA: R$6,27
DATA: 05/09/2024 - 17:27:25
COD PRODUTO: QRSlTXMCEHCYSDOYZUKTET9C6XD3HUANVV1
DEVEDOR: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1,998 Sn8 rhes_ 43

PAGO PARA: Vr Beneficios

CNPJ: 2.535.864/6001-33

INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S.A.

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor méximo de R$18,88. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 85/89/2024 - 17:27:27
DOCUMENTO: ©9e5e2
AUTENTICACAO SISBB: C.8A0.21C.9A8.2AB.757

Central de Atendimento BB
4004 eeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
esee 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

P

tos e servicos. >S4
Ouvidoria -
@800 729 5678 L Ceéab-sragao M2 | R$.g:,:=x_,_
Reclamacoes nao solucionadas nos canais r -
habituais agencia, SAC e Demais canais de ‘ﬁﬁiﬁeﬁ PREF. MUN. DE BARIRI
atendimento.

ool

Atendimento a deficientes auditives ou fala
8800 725 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:.’lautoatendimento.bb.corn.brlapf—apj-autoatendimentolindex.html?v=2.37.1#ftempIatel~2FoonsuItas-—2F869-1 .bb%3Favalie=sim 2/2



06/09/2024 10:05 notaprintimg.aspx (1016x1408)

Numero da Nota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |"“"™gga1gg3

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
05/09/2024 18:16:31

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagéo

p— RPS N° 69628264 Série 1, emitido em 05/09/2024 ELHT-WSLG
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3

Nome/Razéo Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderego: AY DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 045653-800

Municipio: Séo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: LAY LAR AMOR E VIDA

CPF/CNPJ: 01.064.135/0001-83 Inscrigéo Municipal: =

Enderego: R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029

Municipio: Bariri UF: SP E-mail. administrativo@lavbariri.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ. - Nome/Razéo Social. --—

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: R$ 633,60 - (2 cartdo(bes))

- a

i

i, [alat

 Colal Oraga0 n%2025 RSG5 sce
URGAO PREF. MUN, DE BARIRI

Loy

o e

Vencimento em 05/09/2024
Trib aprox. Lei n°® 12.741/12: RS0,00 Federal, RS0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos

Fonte:IBPT/empresometro.com.br BO47CD 24.2.A
Valor da corretagem ou comiss&o: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20240905008915
REALIZE O PAGAMENTC APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR vocE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU

PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 633,60

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Cadigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeigio, vales-alimentagéo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Numero Inscrigdo da Cbra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- 17,64% { IBPT

OUTRAS INFORMACOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 69628264 Série 1, emitido em
05/09/2024,

https:finfe.prefsitura.sp.gov.br!contribuintelnotaprintimg.aspx?ccm=61 314803&nf=696188318&cod=ELHTWSLG&Imprimir=1

n



Mais‘uma facilidade para vocé! Pague seu pedido com Pix nas opcoes:

VR BENEF. SERV. PROC. SA
Valor do Documento: 633,60

4?
Vencimento:  05/09/2024 '
Beneficiario CNPJICPF Agéncia | Godigo Beneficlario

VR BENEF. SERV. PROC. SA %02.535.85410001-33 :1-9 /1 16140-5

Vencimento

05/09/2024

Av dos Bandeirantes, 460 - Brooklin Paulista - Sao Paulo -
SP

H
]
!
!

Hwnm" me do Documento

i
i
!
ol
1
}
4

UIU—————

CNPJ / CPF: 01.064.135/0001-83 E
20240905008915

LAV LAR AMOR E VIDA ( '
'Valor do Documento .

R STA CRUZ, 269 - CENTRO - BARIRI - SP { _
; 633,60,

InstrugBes:

Este produto é Pré-Pago e serd te apés o pag
Apés o dia 30/09/2024 o pedido serd cancelado
sendo necessirio fazer novo pedido.

Produtes: Multi - Auxglio VR+VA

SFA4

T. Colahoragio n%2203 R o

’ -
[al# Tl

VRGAD PREF. MUN. DE BARIRI
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g BANCODO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 09/09/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83  Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Nome da Folha: RETIFICACOES BARIRI AGOSTO 2014
Data Pagamento: 06/09/2024 Situagédo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Valor Total: R$ 128,50 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 1

Assinaturas validas:
Luciana Aparecida Lucinio 06/09/2024 16:40:46

Danieli Munhoz 06/09/2024 16:31:25 u e 22 DR LGSO
1. Colaboragho N0 R e
o ORGAD PREF. i, DE RARIRI
Processada E———
i -mﬂm!]"i.t??-‘:l.‘u’ NIRRT S
NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUACAO TIPO VALOR
1 Pamela Gabriela da Silva Barbo 461.876.768-58  198-8 / 27588-3 Pago Salario R$ 128,50

da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emiss&o de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Este relatério ndo € um comprovante
Relatério emitido em 00/09/2024 as 10:41:22 , por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 728 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-728-0088
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&5 BANCODOBRASIL

Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 09/09/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Nome da Folha: FOLHA BARIRI AGOSTO 2024

Data Pagamento: 06/09/2024

Valor Total: R$ 21.530,73

Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 13

Assinaturas validas:

Luciana Aparecida Lucinio 06/09/2024 11:20:27
Danieli Munhoz 06/09/2024 10:46:54

A Tal TE BT
LiGA0 F

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUACAO TIPO VALOR
1 Bruna Dayane Rosa Rodrigues 384.324.798-61  198-8 / 25921-7 Pago Salario R$ 2.194,68
2 Greice Helen Fernanda da Silva 423.636.858-73  198-8 / 27587-5 Pago Salario R$ 1.509,97 .
3 Jessica Fenoglio Paulino 427.565.478-16  198-8 / 27286-8 Pago Saléario R$ 1.572,01
4 Pamela Gabriela da Silva Barbo 461.876.768-58 198-8 / 27588-3 Pago Salario R$ 1.509,97 -
5  Cleber de Jesus Ferreira de Fr 467.267.818-06  198-8 / 25172-0 Pago Salario R$ 1.942,28
6  Evelin Aparecida do Prado 475.190.818-93  198-8 / 27411-9 Pago Salario R$ 2.339,08
7 Samanta Stefani da Silva 476.052.638-21  198-8 / 27283-3 Pago Salario R$ 1.699,97
8  Paula Gabrieli Campos 479.054.218-13  198-8 / 27605-7 Pago Salério R$ 1.721,22 - ‘
9 Angelica Goncalves Fenoglio 487.496.228-97 198-8/27417-8 Pago Salario R$ 1.328,87 .
10  Maiara de Moraes da Silva 495.286.278-03  198-8 / 26451-2 Pago Salario RS 1.447,93 7
11 Franciely Salerno Prado 496.726.538-32  198-8 / 24673-5 Pago Salario RS 1.447,93 7

Este relatério ndo & um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Relatorio emitide em 09/09/2024 &s 10:42:37 , por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Geontral de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 728 0001 (Demais localidades) Pagina Tde 2

SAC 0800-720-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088



12 Richele Fernanda da Silva Cara 523.578.428-65 198-8/27201-9 Pago Salario R$ 1.302,43 /

13  Eva Beatriz Oliveira 937.605.236-68  198-8 / 27902-1 Pago Salario R$ 1.514,39 -

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 09/09/2024 as 10:42:37 , por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 728 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

o
a
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNP.J: 01.064.135/0001-83 ||
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO f_ﬁ
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/08/2024 A 31/08/2024 @
Codigo Nome do Funcionario Tocal Depto. Setor Segao Fl “zJ
000000155 PAMELA GABRIELA DA SILVA BARBOSA 001 00001 00001 00001 1 g
BARIRI - TERMO 22/23 < 2
1= G
Funcao: 514320-SERVICOS GERAIS 01 TRABALHADOR % é
=
Cddigo| Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos % T
1|SALARIO 30,00 1.499,68 < E
30| SALARIO FAMILIA 2,00 124,08 g %
61|INSALUBRIDADE 10% 10,00 141,20 = @
90[I1.N.S.S. 7,71 126,49 9 <
<
FI—-
1
o]
(a8
. =
T. Colaborarn no; o3
’ 3030 09202 e o
6Rcia b i RS e 5
GAN Do M iAi R e 50
{GAD PREF. MUN. DF BARIRT s o
WERS: UE BARIRI 4
“Q'MJ m
pa— L
’_
(@] -~
1.764,96 126,49 ﬁﬁﬂ <
Dependentes ] O <
Admissdo: 20/05/2024 Nro.PIS/Cl: 16588223219 SF:2 IR: 1 Valor Liquido 1.638_.47 = ~'a
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Célc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
1.499,68 1.640,88 1.640,88 131,27 1.076,08 0,00
00002/00002 06/09/2024 SEXTA-FEIRA
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO 2
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 ||
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO iE'
p— 3505203-BARIRI/SP PER: 01/08/2024 A 31/08/2024 o
odigo Nome do Funcionario Tocal Depio. Setor Secao Fl. %
000000155 PAMELA GABRIELA DA SILVA BARBOSA 001 00001 00001 00001 1f|=<
BARIRI - TERMO 22/23 <
= o
Funcao: 514320-SERVICOS GERAIS 01 TRABALHADOR % é
O
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos % '§
1|SALARIO 30,00 1.499,68 < ug
30{SALARIO FAMILIA 2,00 124,08 3 -
61| INSALUBRIDADE 10% 10,00 141,20 E 2
-} (=
90|1.N.S.S. 7 | 126,49 (|0 2
= <
N | -
bz cerareecs: suzs 7z §OSTT TR U T e
e
ey @i G o) 25 . i
g0 ARSI Y b R wsso 2
ORGA PREE. MUK, DE BARIRI ORGHO PREF. MUN. £ BARIRI g
» @
L
@
o
(i
=
o AL
1.764,96 126,49 g =
_ Dependentes i el <
Admissdo: 20/05/2024 Nro.PIS/CI: 16588223219 sf:;pz IR: 1 Valor Liquido | 1.638,47 § i) B
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF
1.499,68 1.640,88 1.640,88 131,27 1.076,08 0,00

00002/00002

06/09/2024 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/08/2024 A 31/08/2024

0
et
3]
w
o
FOTO w
odigo Nome do Funcionario Tocal Deplo. Setor Segao FIi| i
000000119 BRUNA DAYANE ROSA RODRIGUES 001 00001 00001 00001 1|| W
C/C: 033006460000010131 888 BARIRI - TERMO 22/23 < g
a kS
Funcao: 516215-EDUCADORA / CUIDADORA 01 TRABALHADOR 2 §
s e
Cédigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos g Fr
(=]
1| SALARIO 30,00 1.800,00 o 2 b
90| IN.SS. 8,11 193,78 || & 2
— =
117| D.S.R S/ VARIAVEIS 78,46 a 2
567 | SALDO BANCO DE HORAS 70% 30,00 510,00 =
7
o
Eqwr R B O
. " - o
T, Colaoragho nZAZ2 RS, =
’ o 3 - nIst (2 Y o]
GRCAG PREF. MUN, DE BARIRI 8
2T 8
w
[
o
=
2.388,46 193,78 o) ﬁ:
Dependentes T e <
Admissao: 20/04/2023 Nro.PIS/Cl: 20340216632 SF-_p1 IR: 2 valor Liquido} 2:1_ 53 g =
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF "":J
1.800,00 2.388,46 2.388,46 191,07 1.815,50 0,00
00003100034 06/09/2024 SEXTA-FEIRA
P S——————EEUL LA S
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 8
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO o
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/08/2024 A 31/08/2024 E
bdigo Nome do Funcionario Tocal Depto. Setor Segao FI|| F5
000000119 BRUNA DAYANE ROSA RODRIGUES 001 00001 00001 00001 1 I-IZJ
C/C: 033006460000010131888 BARIRI - TERMO 22/23 g
< i)
Funcao: 516215-EDUCADORA / CUIDADORA 01 TRABALHADOR g E
Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos :‘3 TZ;
1| SALARIO 30,00 1.800,00 2 :
90[I.N.S.S. 8,11 193,78 || & p-
117| D.S.R S/ VARIAVEIS 78,46 a E
567 | SALDO BANCO DE HORAS 70% 30,00 510,00 g ;
Z
b
o]
[
=
<
o
=
om
w
]
w
o
o
=
2.388,46 193,78 o &
Dependentes — T LAt S
Admissao: 20/04/2023 NroPISICI: 20340216632 SF. 1. IR 2 Valor Liquido| 219488 || 3 =
Salario Base Sal.ContrINSS Base CAlc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF =
1.800,00 2.388,46 2.388,46 191,07 1.815,50 0,00

00003/00034

06/09/2024 SEXTA-FEIRA




FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/08/2024 A 31/08/2024

Q
=
o
w
/4
w
6digo Nome do Funcionario [ocal Depto. Setor Segao Fii| f5
000000164 GREICE HELEN FERNANDA DA SILVA 001 00001 00001 00001 1|| W
BARIRI - TERMO 22/23 < 2
g |z
Funcao: 516215-AUXILIAR DE CUIDADOR (A) 01 TRABALHADOR|| Z £
s c
Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos| | & e
o
1| SALARIO 30.00 1.499,68 2 =
30| SALARIO FAMILIA 2,00 124,08 g %
= £
90| I.N.S.S. 7,59 11379 1| 3 3
= |
<
O
=
3% 64 ST IR SO NS TIRALA 2 IR M S
ny %
2 o ¥ ;’M’: "l',; K- a
“ i Ao Y newennmatser ;_
i 3 A TN BN AR Fo 9} <
§ [CRCAC PREF. Wun. DE BARIRI 3
i @
wl
Q
w
2
x
w
'—
1.623,76 o P
, Dependentes - '35‘ <
Admissao: 04/07/2024 Nro.PIS/Cl: 16238683881 SF 2 IR: 2 Valor Liquido | ©
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF E—,"
1.499,68 1.499,68 1.499,68 119,97 934,88 0,00
00008/00034 06/09/2024 SEXTA-FEIRA
I eeeneessssssssssssssses eSO 00000000504ASARRSE4000004010101041010000000 1840001481221 1414114144114
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 g
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO e
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/08/2024 A 31/08/2024 =
Caodigo Nome do Funcionario LCocal Depto. Setor Segao Fl E
000000164 GREICE HELEN FERNANDA DA SILVA 001 00001 00001 00001 1|| W
BARIRI - TERMO 22/23 <
2
Funcao: 516215-AUXILIAR DE CUIDADOR (A) 01 TRABALHADOR|| 2 §
S
deigd Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g ‘§
1| SALARIO : 30,00 1.499.68 2 E
30| SALARIO FAMILIA 2,00 124,08 & ®
90| INSS. 7,59 13,79 || 3 8
: |2
<
—— (5]
s Q
E":‘ Pk o = - g
¢ 1. Criaboracio n9ged R iscrod 2
i o
i 'f'f" M NARE B0y e oA =
§ VRGAU FRET. MUN. U BARIRI <
e, o]
== [a]
=
w
[&]
w
o
o
u
1.623,76 113,79 || o <
) Dependentes . ey S
Admissao: 04/07/2024 Nro.PIS/CI: 16238683881 SF;pz IR 2 Valor Liquido 150997 5 -
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Calc IRRF Faixa IRRF a
1.499,68 1.499,68 1.499,68 119,97 934,88 0,00

00008/00034

06/09/2024 SEXTA-FEIRA




FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83

RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

3505203-BARIRI/SP PER: 01/08/2024 A 31/08/2024

o]
@
O
w
o«
w
Cadigo Nome do Funcionario Tocal Deplo. Setor Secdo Fli|
000000151 JESSICA FENOGLIO PAULINO 001 00001 00001 00001 1 %J
BARIRI - TERMO 22/23 < 2
2 g
Funcao: 516215-AUXILIAR DE CUIDADORA 01 TRABALHADOR|| Z 8
s g
Cédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos g b
o
1| SALARIO 30,00 1.499,68 g -
30| SALARIO FAMILIA 3,00 186,12 g %
—— c
90| IN.S.S. 7,59 113791| 3 2
=5 <
<
3]
=
=
o
o)
R o
i . <
£ 7. Colchoraclo n°22u3 R$Kl2cl, S
ki s g =
§ CRGAD PREF. MUN, DE BARIRT @
L w
©
%
.
1.685,80 113,79 8 ’g
. Dependentes ] b <
Admissao: 16/04/2024 Nro.PIS/CI: 0 SF;p3 IR: 4 Valor Liquido| 572,01 | é =
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF H
1.499,68 1.499,68 1.499,68 119,97 627,53 0,00
0000800034 06/09/2024 SEXTA-FEIRA
T —————————EIE

FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83

RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

3505203-BARIRI/SP PER: 01/08/2024 A 31/08/2024

odigo Nome do Funcionario Tocal Depto. Setor Secgao Fl

2
(&)
w
o
w
@
000000151 JESSICA FENOGLIO PAULINO 001 00001 00001 00001 1 uz-l
BARIRI - TERMO 22/23 g
P k=]
Funcao: 516215-AUXILIAR DE CUIDADORA 01 TRABALHADOR 4 é
=
Cédigo| Descrigso Referéncia Vencimentos Descontos g '§
" 3
1| SALARIO : ot 30,00 1.499,68 a &
30| SALARIO FAMILIA 3,00 186,12 & -
00| IN.S.S. 7.59 11379 || 3 ]
< 3
o <
2
; 5 =
i o Cirac o n02ud R Isfao! %
. T Aol S
§ Licual PREF. MUN, DE BARIRI <
. o
8
m
w
[&]
Ll
o
14
w
(=
1.685,80 13,78 || o &
Dependentes p Ry e <
Admisso: 16/04/2024 Nro.PIS/CI: 0 s|:;p3 IR: 4 Valor Liquido| 15720 § F
Saléario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF E
1.499,68 1.499,68 1.499,68 119,97 627,53 0,00

00009/00034

06/09/2024 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/08/2024 A 31/08/2024

Codigo Nome do Funcionario
C/C: 0019880000000251720

Funcao: 516215-EDUCADOR / CUIDADOR

000000111 CLEBER DE JESUS FERREIRA DE FREITAS

Local Depto. Setor Segao Fl

001 00001 00001 00001 1

BARIRI - TERMO 22/23

01 TRABALHADOR

Cédigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.800,00 i
90| IIN.S.S. 8,00 168,81
117| D.S.R S/ VARIAVEIS 41,48 :
222| AD. NOTURNO 30% 89,87 269,61
Z; ¥, i = 40 B {1 l@ qf:'i g2, \.h
tE
a‘:}l«? O PREF. MUR. DE BARIRI
2.111,09 168,81
" Dependentes : 4 - B
Admiss&o: 13/02/2023 Nro.PIS/CI: 16418075448 SF0 IR 0 Valor Liquido| 11.942,28
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caic.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
1.800,00 2.111,09 2.111,09 168,88 1.546,29 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Q
a
Q
w
o
FOTO w
Codigo Nome do Funcionario [ocal Depto. Setor Secao Fif|
000000111 CLEBER DE JESUS FERREIRA DE FREITAS 001 00001 00001 00001 1f| W
C/C: 0019880000000251720 BARIRI - TERMO 22/23 < 2
[=] @
|Funcao: 516215-EDUCADOR / CUIDADOR 01 TRABALHADOR 2 -é
= =
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g il
1| SALARIO 30,00 1.800,00 ' 2 8
90| IN.S.S. 8,00 168,81 || & 2
117| D.S.R S/ VARIAVEIS : 41,48 3 3
222| AD. NOTURNO 30% 89,87 269,61 = g
o
Z
&
- 2
sy " R$ s "-'f’x uﬁ g
oy af\ ﬁ‘ m.cfr{f:*' ) é
sqEk . MUN. pE EARIRE &
S 2
i ";Qﬂzﬂ‘.wﬂgﬁw o
Lll.\:l L m
E
2.111,09 168,81 || O <
Dependentes . <
Admiss&o: 13/02/2023 Nro.PIS/Cl: 16418075448 SF:- 0 IR: 0 Valor Liquido 4 w,zs 3 o
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF B
1.800,00 2.111,09 2.111,09 168,88 1.546,29 0,00
00004/00034 06/09/2024 SEXTA-FEIRA
QPR svecossssssessssassss44504444 4548 8RERSARAR 4444544144441 R AR A A 00 211 RS S
AF.29/08/2024(P3)-RET.30/08/2024(Z5)
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNP.J: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/08/2024 A 31/08/2024

Assinatura do Funcionario

DATA

00004/00034

06/09/2024 SEXTA-FEIRA




FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

3505203-BARIRI/SP

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00268- CENTRO

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/08/2024 A 31/08/2024

Codigo

Nome do Funcionario

[ocal Depio. Setor Segao F

o]
@
3]
w
74
w
7
000000154 EVELIN APARECIDA DO PRADO 001 00001 00001 00001 1 W
BARIRI - TERMO 22/23 < 2
3 |F
Funcao: 251530-PSICOLOGA 01 TRABALHADOR|| Z 2
- e
Cédigo| Descrig&o Referéncia Vencimentos Descontos g T
=]
1| SALARIO 30,00 254714 g =
90| IN.S.S. 8,17 208,06 || 2
= £
c
g 4
<
o
Z
'-
[
- o
T TR TN L %
T. Colabio 3 R§ 20k <
I 8
ARl ,,“{HREF MU, Ok SQRIRI @
; &
w
o
o
B
2.547,14 208,06 8 £
Dependentes - s 2 <
Admisssio: 20/05/2024 Nro.PIS/CI: 23671557873 SF-0 IR 0 Valor Liquido 2.339,08 || 3 3
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF 3
2.547 14 2.547 14 2.547,14 203,77 1.982,34 0,00
O 06/09/2024 SEXTA-FEIRA
T ——————SSSSERRREELLL S
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 8
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 2
- 3505203-BARIRI/SP PER: 01/08/2024 A 31/08/2024 =
Cdadigo Nome do Funcionario Local Deplo. Setor Segao FIl|
000000154 EVELIN APARECIDA DO PRADO 001 00001 00001 ©00OO1 1)f W
BARIRI - TERMO 22/23 <
g o
Funcao: 251530-PSICOLOGA 01 TRABALHADOR|| Z é
s
Codigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos| | & -§
1| SALARIO 30,00 2.547.14 2 -
90| IN.S.S. 8,17 208,06 || & -
2 2
g -
< 3
o <
Z
&
o
o
=
<
o)
o
m
w
&)
w
o
o
=
2.547,14 208,06 || o s
) Dependentes > S
Admissao: 20/05/2024 Nro.PIS/CI: 23671557873  SF: po IR: 0 Valor Liquido 2.33908 g -
Saléario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF E
2.547 14 2.547,14 2.547,14 203,77 1.982,34 0,00

00006/00034

06/09/2024 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/08/2024 A 31/08/2024

0
o
O
w
o
FOTO w
Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao Fl| 5
000000152 SAMANTA STEFANI DA SILVA 001 00001 00001 00001 1|f Wl
BARIRI - TERMO 22/23 < 2
2 2
Funcao: 516215-AUXILIAR DE CUIDADORA 01 TRABALHADOR 2 2
= c
Cédigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos E’g e
1| SALARIO 30,00 1.499,68 2 s
30| SALARIO FAMILIA 1,00 62,04 S 2
f-d =
90| LN.S.S. 7,81 138,71 || 3 g
117| D.S.R S/ VARIAVEIS 36,93 o~
222| AD. NOTURNO 30% 96,03 240,03 3]
<
&
o
o
=
<
o)
[=]
m
w
(3]
w
o
o
B
1.838,68 138,71 || o <
; Dependentes - = reauaa | % <
Admiss&o: 19/04/2024 Nro.PIS/CI: 20653530670 SF1 IR 1 valor Liquido|  1.699,97 || 3 =
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF g
1.499,68 1.776,64 1.776,64 142,13 1.211,84 0,00
e 06/09/2024 SEXTA-FEIRA
R R R S R
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 | |
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO a
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/08/2024 A 31/08/2024 5
Cadigo Nome do Funcionario Cocal Deplo. Setor Secdo FI "3
000000152 SAMANTA STEFANI DA SILVA 001 00001 00001 00001 1 %
BARIRI - TERMO 22/23 <
Funcao: 516215-AUXILIAR DE CUIDADORA 01 TRABALHADOR 2 %
=
Cédigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos g ‘§
1| SALARIO 30,00 1.499,68 g ‘E
30| SALARIO FAMILIA 1,00 62,04 g -
90| INSS. 7.81 At 13871|| 3 =
- [=
117| D.S.R S/ VARIAVEIS 36,93 < 3
222| AD. NOTURNO 30% 96,03 240,03 S
=
o
_ o
o
=
IR R R PLE <
| | Ay . L% ua LR —_—
L (:nGRQ PREF. MUN. DE BARIRI | o
h . S i 8
o
o
u
1.838,68 o) =
. Dependentes ] FEETe <
Admiss&o: 19/04/2024 Nro.PIS/CI: 20653530670 SF;p1 IR: 1 Valor Liquido} : 2 g e
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF ' E
1.499,68 1.776,64 1.776,64 142,13 1.211,84 0,00

00015/00034

06/09/2024 SEXTA-FEIRA




FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/08/2024 A 31/08/2024

o)
@
o
w
o
w
Caodigo Nome do Funcionario Local Deplo. Sefor Segao Flii| b5
000000158 PAULA GABRIELI CAMPOS 001 00001 00001 00001 1f| W
BARIRI - TERMO 22/23 < 2
2 2
Funcao: 516215-EDUCADORA / CUIDADORA 01 TRABALHADOR Z £
= =
Cadigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos E T
o
1| SALARIO 30,00 1.800,00 ‘5” s
30| SALARIO FAMILIA 1,00 62,04 g 3;,
90| IN.S.S. 7.82 14082|| 3 %
5 <
<
S
s
14
i e P o
B.
= =
el 7 <
{; . ,_‘“;ags ff-,/l.,,?;g 8
B gk =
§ vitoay PREF. MUN. DF BA @
[L i PREF. MUN, DE BARIRI w
Ll
©
o
w
-
1.862,04 o =
_ Dependentes : 3 g
Admissao: 20/05/2024 Nro.PIS/Cl: 20636141645 SF: 1 IR: 1 Valor Liquido 721,22 || o
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF a
1.800,00 1.800,00 1.800,00 144,00 1.235,20 0,00
00012000034 06/09/2024 SEXTA-FEIRA
A ————————EER S et
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 g
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 5
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/08/2024 A 31/08/2024 5
Cadigo Nome do Funcionario Local Depio. Sefor Segao Fl 5
000000158 PAULA GABRIELI CAMPOS 001 00001 00001 00001 1|f 4
BARIRI - TERMO 22/23 <
o
Funcao: 516215-EDUCADURA | CUIDADORA 01 TRABALHADOR 2 E
=
Codigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g §
1| SALARIO - 30,00 1.800,00 2 -
30| SALARIO FAMILIA 1,00 62,04 5 '
90| IN.S.S. 7.82 14082 || 3
= §
< <
Z
e
20 10073 RS ifaied =
LR <
.« PREF. [4UN. DE BARIRI 8
. i
S (]
w
o
x
P
1.862,04 140,82 || o <
; Dependentes . R B e <
Admisso: 20/05/2024 Nro PIS/CI: 20636141645  SF- 1 IR 1 Valor Liquidof  1.721,22 g r
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF E
1.800,00 1.800,00 1.800,00 144,00 1.235,20 0,00
00012/0003% 06/09/2024 SEXTA-FEIRA




FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/08/2024 A 31/08/2024

igo Nome do Funcionario
000000150 PAULA ROBERTA GARCIA

Local Deplo. Setor Segao F
001 00001 00001 00001 1

Q
@
Q
L
o
-
(7s]
w
=
BARIR| - TERMO 22/23 < 2
2 g
Funcao: 513205-COZINHEIRA 01 TRABALHADOR 2 8
= c
Cédigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos g @
- - [e]
9024 | AFASTO.POR DOENCA(V) 30,00 1.499,68 i 2 b
9524 | AFASTO.POR DOENCA(D) 30,00 149968 || & E
- £
<]
g g
<
2
&
g
4R A S P TITRGS g
" -
{7 Lolssomagie b NIRE O §
B ko B cri 54 wl
| URGAU PREF. MUR, DE BARIRI Q
2 (14
: :
PARABENS !!! FELIZ ANIVERSARIO !!! 1.499,68 1.499,68 || o <
_ Dependentes . ol £ g
Admisso: 26/03/2024 Nro.PIS/Cl: 20353449002 SF: 0 IR: 0 Valor Liquido 000 3
Salério Base Sal Contr INSS Base CAICFGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF a
1.499,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0001200034 06/09/2024 SEXTA-FEIRA
o O E————— S
AF.18/04/2024(P1)
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 g
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 8
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/08/2024 A 31/08/2024 =
- Cddigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secdo FI '5
000000150 PAULA ROBERTA GARCIA 001 00001 00001 00001 1|| W
BARIRI - TERMO 22/23 g
o
Funcao: 513205-COZINHEIRA 01 TRABALHADOR 2 5
. = &
Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos 5 S
9024] AFASTO.POR DOENCA(V) 30,00 1.499,68 | 2 &
9524| AFASTO.POR DOENCA(D) 30,00 149968 || X J
3 |3
. | D
s <
Z
e *%‘
1. Coizboracko n0 22 3R$. Coc g
[ F0l 1 oA bORY_CACC e
§ URSAO PREF. MUN. DE BARIRI g
L i
(&7
w
o
E
PARABENS !!! FELIZ ANIVERSARIO !!! 1.499,68 149968 || o <
. Dependentes . = <
AdmissZo: 26/03/2024 Nro PIS/CI: 20353449002  SF. 0 IR: 0 Valor Liquidoj 0,00 § .
Saiario Base Sal Contr INSS Base CAICFGTS FGTS do Més Base Calc IRRF Faxa IRRF || &
1.499,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

00013/00034

06/09/2024 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83

RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

o
@
2
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/08/2024 A 31/08/2024 E
Cadigo Nome do Funcionario [ocal Deplo. Setor Segao Fi| &
000000153 ANGELICA GONCALVES FENOGLIO 001 00001 00001 00001 1|| W
BARIRI - TERMO 22/23 < 2
2 e
Funcao: 516215-AUXILIAR DE CUIDADORA 01 TRABALHADOR = g
= c
Codigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g i
1| SALARIO 30,00 1.499,68 2 <
30| SALARIO FAMILIA 1,00 62,04 g E
90| IN.S.S. 7,56 11091 || 3 §
117| D.S.R S/ VARIAVEIS 32,40 <
2221 AD. NOTURNO 30% 84,25 210,58 Lz’
9981| FALTAS INJUST. EM HORAS 33,00 274,94 E
9986 | VALE TRANSPORTE 6,00 8998 ©
=
) <
z st 1R s 8
A L‘J'ﬁ'r" ,,_ 'ﬁrﬁ\jﬂ.?s 25 i E
3]
. L
E RGAD ?REF MUN. DE BARIRI -
— w
1.804,70 o <
Dependentes - = <
Admiss&o: 08/05/2024 Nro.PIS/CI: 0 SFip‘I IR: 1 Valor Liquido} 8 g R
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Fanxa IRRF ‘g
1.499,68 1.467,72 1.467,72 117,41 902,92 0,00
00002/00034 06/09/2024 SEXTA-FEIRA
P S———————— UL U AU
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 8
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO o
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/08/2024 A 31/08/2024 B
digo Nome do Funcionario LCocal Depto. Sefor Secao Fl E
000000152 ANGELICA GONCALVES FENOGLIO 001 00001 00001 00001 1|| W
BARIRI - TERMO 22/23 <
2 o
Funcao: 516215-AUXILIAR DE CUIDADORA 01 TRABALHADOR|| Z .E
=
Cadigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos g 'é
1| SALARIO 30,00 149968 2 -
30| SALARIO FAMILIA 1,00 62,04 3 M
90| INSS. 7.56 11091 || 3 3
117|D.S.R S/ VARIAVEIS 32,40 < 3
222 | AD. NOTURNO 30% 84,25 210,58 = g
9981 | FALTAS INJUST. EM HORAS 33,00 274,94 E
9986 | VALE TRANSPORTE 5.00 89,98 || @
e R S g
,15 LLGEDcracdo ¢ ?‘32,,.),.,. R ¢ ¢f %
: 5 su, j o
g PREF. MUN. DF BARIRI =
o
ju
1.804,70 47583 || o <
) Dependentes <
Admiss&o: 08/05/2024 Nro.PIS/CI: 0 S Valor Liquido| .ua,s? g =
Salario Base Sal Contr INSS Base CACFGTS FGTS do Més BaeCARRF  FamaRRF || &
1.499,68 1.467,72 1.467,72 117,41 902,92 0,00

00002/00034

06/09/2024 SEXTA-FEIRA




FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/08/2024 A 31/08/2024

0
=
o
w
o
w
Codigo Nome do Funcionario Cocal Depto. Setor Segao F ';,
000000130 MAIARA DE MORAES DA SILVA 001 00001 00001 00001 1|f W
BARIRI - TERMO 22/23 g 1§
Funcao: 516215-AUXILIAR DE CUIDADORA 01 TRABALHADOR 2‘ .§
= c
Cédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos g r
[=]
1| SALARIO 30,00 1.499,68 2 i
30| SALARIO FAMILIA 1,00 62,04 5 2
5 £
90| LN.S.S. 7,59 11378 (| 3 ﬁ
|
<
[
z
b
LTI S AT TR o
i o
7 i - 21200 RS 0L <
? i EEAVTETI T | R o
P | ‘ 8
(@A FREF. MUR, DE BARIRE z
D
2
o
w
=
1.561,72 113,79 o =
) Dependentes N e <
Admissé&o: 04/09/2023 Nro.PIS/Cl: 16404064511 SF'1 IR:0 Valor '-'q“'d"f";‘ e ‘1»“73%’; é =
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Célc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF g
1.499,68 1.499,68 1.499,68 119,97 934,88 0,00
footaemese 06/09/2024 SEXTA-FEIRA
P ———UREEEIEEEEESL
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 g
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 2
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/08/2024 A 31/08/2024 E
Cddigo Nome do Funcionario Tocal Depto. Setor Secao FI 'u_:
000000130 MAIARA DE MORAES DA SILVA 001 00001 00001 00001 1|f W
BARIRI - TERMO 22/23 <
< o
Funcao: 516215-AUXILIAR DE CUIDADORA 01 TRABALHADOR|| Z .§
=
Cédigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos E §
1| SALARIO 30.00 149968 2 -
30| SALARIO FAMILIA 1,00 62,04 g o
90| LN.S.S. 7.59 113,79 || 3 8
- =
<
< g
z
- g
BT fnlmenela w0203 RE66E£DD
| Gl atd n0adal R§GoGID g
:? iy SRRty Tob 'l VTR E T Y <
i {Jsid FREF. MUN. DE BARIRI Q
o
w
Q
w
['4
o
=
1.561,72 113,79 ) s
; Dependentes j Tl <
Admissao: 04/09/2023 Nro.PIS/CI: 16404064511 sr—';p1 IR: 0 Valor Liquido - 1.447 g &
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF u
1.499,68 1.499,68 1.499,68 119,97 934,88 0,00

00010/00034

06/09/2024 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

PER: 01/08/2024 A 31/08/2024

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Q
]
[&]
w
['4
FOTO . E
Codigo Nome do Funcionario Tocal Deplo. Setor Secao FIi|
000000160 FRANCIELY SALERNO PRADO 001 00001 00001 00001 1(f W
BARIRI - TERMO 22/23 < E,
Funcao: 516215-AUXILIAR DE CUIDADORA 01 TRABALHADOR 2 §
= (=}
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g o
(=]
1| SALARIO 30,00 1.499,68 2 p-
30| SALARIO FAMILIA 1,00 62,04 =S =
- 5 £
90| I.N.S.S. 7,59 1379|| 3 3
=
<
@)
z
i
, o
P —— a
i =
T. Colasoracdo n%az f3 <
E ' ” soidfal i ';;;{%jmgmluu U2 8
R LA DBEE A e ]
g ORGAD PREF. MUN, DE BARIRI S
- 2
-
PARABENS !!! FELIZ ANIVERSARIO !!! 1.561,72 113,79 || o &
, Dependentes — B RS T 95‘ <
Admiss&o: 20/05/2024 Nro.PIS/Cl: 16268231970 SF:1 IR: 1 Valor Liquidof 1.447,93 || -
Salario Base Sal Contr INSS Base CAICFGTS FGTS do Més Base Calc IRRF Faixa IRRF ol
1.499,68 1.499,68 1.499,68 119,97 934,88 0,00
00007/00034 06/09/2024 SEXTA-FEIRA
R ————SSRNELEL S C
AF.14/08/2024(P3)-RET.17/08/2024(Z5)
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 g
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 2
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/08/2024 A 31/08/2024 =
Cadigo Nome do Funcionario Tocal Depto. Sefor Segao FI E
000000160 FRANCIELY SALERNO PRADO 001 00001 00001 00001 1|| W
BARIRI - TERMO 22/23 <
o
Funcao: 516215-AUXILIAR DE CUIDADORA 01 TRABALHADOR % qE
Cadigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos g ‘§
" -
1| SALARIO 30,00 1.499,68 2 i
30| SALARIO FAMILIA 1,00 62,04 g -
90| IN.S.S. 7,59 11379 || 3 g
ER
<L
(3]
z
TR =
saraci 9
iaheracho nhRU2 RS a6Ea3 =
<
LA BRE MoN o
4 PREF. MUN. DE BARIRI =]
i
(]
w
(14
Z
PARABENS !!! FELIZ ANIVERSARIO !!! 1.561,72 113,79 o E
. Dependentes P 2
Admiss&o: 20/05/2024 Nro.PIS/CIl: 16268231970 SF;p1 IR: 1 Valor Liquido 1.447,93 é -
Salério Base Sal Contr INSS Base CAICFGTS FGTS do Més Base CalcIRRF Fana IRRF || &
1.499,68 1.499,68 1.499,68 119,97 934,88 0,00

00007100034

06/09/2024 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

- |
FOTO 3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/08/2024 A 31/08/2024

o)
m
(]
L
o
w
Cadigo Nome do Funcionario LCocal Depto. Setor Segao »
000000163 RICHELE FERNANDA DA SILVA CARAZZATTO 001 00001 00001 00001 1|| W
BARIRI - TERMO 22/23 < 2
g |8
Funcao: 516215-AUXILIAR DE CUIDADOR (A) 01 TRABALHADOR|| Z £
= c
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g It
o
1| SALARIO 30,00 1.499,68 Gl g =
90| I.N.S.S. 7,50 105,60 || & g
= c
9981| FALTAS INJUST. EM HORAS 11,00 9165|| 3 iﬁ
g
<
Q
=
, S
Eas e L 14
Ire :
i 1, Dnlnhoraps :
E L¥ n.m.uga!} ﬂqz‘jb}j R$;J_‘(f{5 E
| OREL0 PREF. MU g
LJ FREF. MUN, DE BARIRI @
[&]
L
©
n:
=
1.499,68 197,25 9 <
: Dependentes AR <
Admissdo: 02/07/2024 Nro.PIS/CI: 16588331275 SF;po IR: 0 Valor Liquido| = 1.302,43 é o
Salario Base Sal Contr.INSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF uQJ
1.499,68 1.408,03 1.408,03 112,64 843,23 0,00
00014/00034 06/09/2024 SEXTA-FEIRA
P SERT————————————— SRR S S
AF.31/08/2024(P3)-RET.01/09/2024(Z5)
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 8
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO a
I 3505203-BARIRI/SP PER: 01/08/2024 A 31/08/2024 v
igo Nome do Funcionario [ocal Deplo. Setor Secao FI 5
000000163 RICHELE FERNANDA DA SILVA CARAZZATTO 001 00001 00001 00001 1| W
BARIRI - TERMO 22/23 E\:
(=]
Funcao: 516215-AUXILIAR DE CUIDADOR (A) 01 TRABALHADOR 2 E
=
Cadigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos E_E; '§
1| SALARIO 30,00 1.499,68 2 -
90[I.N.S.S. 7,50 105,60 || & -
9981| FALTAS INJUST. EM HORAS 11,00 9165|| 3 8
: r—
<
< 4
=
- £
S
T, Colaboraco A% RL27 R&aﬁ«‘.ug %
Lo <
R hA BT s
| CRGAD PREF. MUK, DE BARIRI 8
i
[&]
1T]
4
o
=
1.499,68 197,25 ) =
, Dependentes o = TR <
Admissao: 02/07/2024 Nro.PIS/CI: 16588331275 sp;po IR: 0 Valor Liquido| ~ 1.302,43 é =
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF a
1.499,68 1.408,03 1.408,03 112,64 843,23 0,00

00014/00034

06/09/2024 SEXTA-FEIRA




FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

PER: 01/08/2024 A 31/08/2024

CNPJ: 01.064.135/0001-83

0
-
&)
w
4
L
Cadigo Nome do Funcionario Tocal Depio. Setor Segao Fif| i
000000168 EVA BEATRIZ OLIVEIRA 001 00001 00001 00001 1|f W
BARIRI - TERMO 22/23 < £
3 |z
Funcao: 513205-COZINHEIRA 01 TRABALHADOR|| Z 2
= c
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos ?_5 T
1| SALARIO 30,00 1.499,68 2 8
61| INSALUBRIDADE 10% 10,00 141,20 g %
90| LN.S.S. 771 12649 || 3 §
=
<
3]
=
oS
o e o e e o
e s e e}
k =
§ aoz0 17 223 R 6100 <
E ARpia - . . (]
| VALCAD PREF. U, OE BARIRI 2
S
w
4
o
=
1.640,88 126,49 o s
. Dependentes o S <
Admissao: 30/07/2024 Nro.PIS/Cl: 12593431174 SF:po IR: 0 Valor Liquido 1.514,38 é -
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF H
1.499,68 1.640,88 1.640,88 131,27 1.076,08 0,00
00005/00034 06/09/2024 SEXTA-FEIRA
P ————EEEEIEE RS
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 8
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO <
FOTG 3505203-BARIRI/SP PER: 01/08/2024 A 31/08/2024 5
Cadigo Nome do Funcionario Tocal Depto. Setor Segao FI|| b
000000168 EVA BEATRIZ OLIVEIRA 001 00001 00001 00001 1 uZJ
BARIRI - TERMO 22/23 <
[o]
Funcao: 513205-COZINHEIRA 01 TRABALHADOR 2 E—;
=
Cadigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos {E, §
1| SALARIO 30,00 1.499,68 2 B
81| INSALUBRIDADE 10% 10,00 141,20 S s
90| LN.S.S. 7.7 126,49 || 3 g
= £
< 2
Z
=
o
o
o
=
<
o)
=]
[a3]
w
(5]
w
['4
nc
=
1.640,88 126,49 || o st
, Dependentes B T e =
Admissao: 30/07/2024 Nro.PIS/CI: 12593431174 S;:;po IR: 0 Valor Liquido 1.514,38 3 o
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRR'FN uo.!
1.499,68 1.640,88 1.640,88 131,27 1.076,08 0,00

00005/00034

06/09/2024 SEXTA-FEIRA




g BANCO DO BRAS“. Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 09/09/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Nome da Folha: FOLHA SFA AGOSTO 2024

Data Pagamento: 06/09/2024 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1
Valor Total: R$ 2.924,85 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 2
Assinaturas validas:
Luciana Aparecida Lucinio 06/09/2024 11:20:40
-~ iy 7 23, 2 X
Danieli Munhoz 06/09/2024 10:49:28 T. Colaboragdo n8222 REZ20E
. It sar R ]
: ORGAQ PREE. MUN, DT BARIRI
oBS: en )
Processada e
NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Gabriela Prado Rodrigues 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 565,22
2 Maria Eugenia Brocco Sant Ana 408.775.278-06 33-7/188833-0 . Pago Salario R$ 2.359,63 -

Este relatorio ndo é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos axibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 09/09/2024 as 10:41:04 , por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0B00-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/000183 ||
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO g
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/08/2024 A 31/08/2024 =
6digo Nome do Funcionario Local Depto. Sefor Segao Fii| £
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 1 uzJ
AREALVA - TERMO 15/22 < 2
e g
Funcao: 410105-COORDENADORA 01 TRABALHADOR 2 -g
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos 725' é
1| SALARIO 27,00 3524,04 o | 2 8
90| IN.S.S. 11,07 684,57 || 2
96| LRRF. 122,50 “hebval s 3 ;
279| AUXILIO CRECHE 20,00 312,00 -
534| PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 135,24 3]
625| SCFV-TERMO COLAB 17/2023 27,00 587,34 E
626| MSE - TERMO COLAB 18/2023 27,00 641,88 ¥
652 | BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 27,00 587,34 5
9901| FERIAS 2 3,00 606,09 Q
9902 1/3 DE FERIAS 3,00 202,03 o
9903| ABONO PECUNIARIO 3,00 303,04 | i
9904 | 1/3 S/ ABONO PECUNIARIO 3,00 101,01 E
D d t "’“‘,‘*t.ﬁ e e S E
Admiss&o: 04/01/2022 Nro.PIS/CI: 12931249175 sr?;pf k ||eq';‘ Ss Valor Liquidof 4 E =
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Fafxa IRRF ‘ B
3.915,60 6.183,96 6.183,96 494,71 4.312,09 22,50
00028/00034 06/09/2024 SEXTA-FEIRA
R R
EM FERIAS: 15/07/2024 A 03/08/2024
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ 00289- CENTRO
— 3505203-BARIRI/SP PER: 01/08/2024 A 31/08/2024

| Cadigo Nome do Funcionario

Funcao: 410105-COORDENADORA

000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES

Local Depto. Setor Secao Fl

001 00005 00001 00001 1
AREALVA - TERMO 15/22

01 TRABALHADOR

O
@
(&)
Ll
o
7
w
=
<
< o
z s
. = &
Cédigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos & S
1| SALARIO 27,00 352404 =TEa| 2 -
90| N.S.S. 11,07 684,57 || 5 =
96| LRRF. 22,50 : 307,45 5 ,E
279| AUXILIO CRECHE 20,00 312,00 = g
- 534| PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 35,24 | Q
625| SCFV-TERMO COLAB 17/2023 27,00 587,34 =
626| MSE - TERMO COLAB 18/2023 27,00 641,88 | e
652| BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 27,00 587,34 §
9901| FERIAS 3,00 - 606,09 Q
9902| 1/3 DE FERIAS 3,00 202,03 £
9903| ABONO PECUNIARIO 3,00 303,04 ﬁ
9904 | 1/3 S/ ABONO PECUNIARIO 3,00 101,01 ﬁ
ﬁt'nl’m.” 2 E
Dependentes P T
Admiss&o: 04/01/2022 Nro.PIS/Cl: 12931249175 sr-‘;pz IR: 2 Valor Liquido| %", "%. ;5, ~°
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF B
3.915,60 6.183,96 6.183,96 494,71 4.312,09 22,50
00028/00034 06/09/2024 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 ||
RUA SANTA CRUZ 00269-- CENTRO 2
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/08/2024 A 31/08/2024 5
Cadigo  Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secao Fii|
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 2 LIZJ
AREALVA - TERMO 15/22 < k=]
g g
Funcao: 410105-COORDENADORA 01 TRABALHADOR|| 2Z 2
= c
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g o
" : i - o
9910| LR.R.F. SOBRE FERIAS g g - 5205 2 =
. ; s - g
3955 | DESCONTQ ARTGIBR 67880 2,00 | 10204l £ |8
" = m b e en 9 4 R% G1iCO
rl e - Aunicipal de Assisténcia Social i Cz};;ﬁﬁ%’a?;"ﬁ f jﬁ,‘;’?.i;’.%_.iffn g
it e Arealva e Z
ritura Municipal de A nE BARIRI E E
P 8
i‘ii—'-'??ﬂ.{ii}.fi]‘,n,k- g
7 colabaracho 022 ReTESRY | T. Coldoragho n auafizes 3
L dn mop a8 @
Greio PREF-MUN, DE BARIRT | | GRGAO FREF. MUN. Df aégim :
o
14
E
6.900,01 212611 || o =
) Dependentes N T T R %‘ ps
Admiss&o: 04/01/2022 Nro.PIS/CI: 12931249175 SF:2 IR: 2 Valor Liquidof 5.1 " - &iad1| o
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF uQJ
3.915,60 6.183,96 6.183,96 494,71 4,312,09 0,00
00029/00034 06/09/2024 SEXTA-FEIRA
TR R SN
EM FERIAS: 15/07/2024 A 03/08/2024
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 ||
RUA SANTA CRUZ 00269-- CENTRO 2
- 3505203-BARIRI/SP PER: 01/08/2024 A 31/08/2024 -
Cadigo Nome do Funcionario Tocal Depto. Sefor Secao FI|| &
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 2f| W
AREALVA - TERMO 15/22 <
o
Funcao: 410105-COORDENADORA 01 TRABALHADOR 2 &
E c
Cadigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos (ﬁ:; ‘§
9910| LRRF. SOBRE FERIAS 3,00 | ses|| 2 -
9953 DESRPNEOCOTARFHHAS 3,00 ro204|| =[S
—— ) = 2
N2  SiAd I~:itt:?a'i Y& . . % g
Funflo Municipal de Assisténcia Social L C#ab&ragae A% 526 R§CuCO g 2
Preffeitura Municipal de Arealva 13 DREF. MUN, Z
e
o]
o
x =
T. Colaboracfio %3 R$ sz <
T 2
ORGAD PREF. UN. DE BARIRI {REA BREF. MUN. I 8
4
o
=
6.900,01 4L 126 11 8 iﬂ_:
. Dependentes e P
Admissao: 04/01/2022 Nro.PIS/Cl: 12931249175  SF: p2 IR: 2 Valor Liquido 4 773&0“ g e
Salario Base "Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Fatxa IRRF uDJ
3.915,60 6.183,96 6.183,96 494 71 4.312,09 0,00

00029/00034

06/09/2024 SEXTA-FEIRA




1 2/09)‘2024! 09:45 about:blank

12/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 09.45.21
i COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON
PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 40.679-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GABRRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 06/09/2024 /
VALOR: 565,22 7
NR. DOCUMENTO:
NR. AUTENTICACAO: 0.624.0A6.8F7.630.BC2
|Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informacdes e servicos transacionais.
| SAC BB
0800 729 0722
Informacdes, reclamacdes, cancelamentos de
produtos e servigos.
|Quvidoria sy
0800 729 5678 ~ K‘
Reclamacdes ndc solucionadas na agéncia, SAC i -2 iﬁb‘
e demais canais de atendimento. 1 Cslawagaﬂ n“&bks“-——
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala ' Mml
0800 729 0088 o) PREF HUR“EM
Informacdes, reclamacdes, cancelamento de GREI’QQ ' ;?:‘:-F):ﬂ-‘
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

about:blank

s



12/09/2024, 09:44 about:blank

12/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 09.44.35
; COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA

AGENCIA: 0198 CONTA: 24.659-X
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 06/09/2024
VALOR: 565,22

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 4.867.DCY9.8AC.786.64A
|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamacgdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria { 1
0800 729 5678 . 2n wl b g
Reclamacées nao solucionadas na agéncia, SAC T ﬁﬁg“bw@aﬂnmaw
e demais canais de atendimento. ’ -

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala (}R‘Sﬁ,ﬁ FREF.M‘UN. DE BARIRI
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

about:blank



12/09/2024, 09:46 about:blank

12/09/2024 - BANCO DO BRASIL = 09.46.47
! COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON
PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.658-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 06/09/2024
VALOR: 611,00

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 0.4B5.641.321.4DD.5BD

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 728 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento. [ - =
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala T- Cu‘llabﬂfa;aﬂ ﬂofﬁz»‘; Rs ot o
0800 729 0088

Informacdes, reclamacgdes, cancelamento de é}{gm PREF- MUN' DE m

cartdo, outros produtos e servicos e Quvidoria.

=

about:blank



12/09/2024, 09:47 about:blank

12/09/2024 - BANCO DO BRASIL = 09.47.23
f COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 25.365-0
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 06/09/2024
VALOR: 3.032,46

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 6.0F7.7CB.934,.AA0.CAl

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamacgdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacdes ndc solucionadas na agéncia, SAC = ~
e demais canais de atendimento. de {;g’&;;.;,m’aﬁao
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala Tem‘lo Gz i
0800 729 0088 Ne TR e
Informacdes, reclamacdes, cancelamento de - i de Asaisténda 5003‘
cartao, outros produtos e servigos e Ouvidoria. pnununpa‘ C

Fundo Ry | o "Jeawa

about:blank



FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/08/2024 A 31/08/2024

Codigo

Nome do Funcionario

Funcao: 251530-PSICOLOGA SOCIAL

000000097 MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA

Local Depto.

001 00003

MSE - TERMO 18/23

Setor Segao F
00001 00001 1

01 TRABALHADOR

MSE - TERMO 18/23

Funcao: 251530-PSICOLOGA SOCIAL 01 TRABALHADOR

Cédigo| Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos

- 1/ SALARIO 30,00 1.055,25 |

90| LN.S.S. 9,29 346,45

98| LRRF. 15,00 SRy 93,38
534 PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 36,93
652| BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 30,00 2.638,11

1. cn\*‘a'ag%n -@-Rsa.)ﬁgo
i n?i"m ??{E?’ Mﬂﬁ B

z %R.IRI

3.730,29 439,83 <
o Dependentes e s T =
Admissdo: 14/07/2022 Nro.PIS/Cl: 20211507509 SF:0 IR: 0 Valor Liquido}
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
3.693,36 3.730,29 3.730,29 298,42 3.165,49 15,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

o}
[+4]
o
w
(72
=
(73]
w
E 2
3 |2
= 8
- [~
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g s
. = S o
1| SALARIO 30,00 Capseas Fen B | 8 =
90| IN.S.S. 9,29 346,45 || < £
96| L.RRF. - 1500 | . 9338 3 §
534| PREMIO MENSAL PERMANENC!A 1,00 36,93 ;'
652 | BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 30,00 2.638,11 | g
<
- i
| e - 3
e - »-:-.h-uap-‘a-‘ 0 ; &A =
Y Teo n0 123 R0l £
, : o)
$RGH0 PREF. MUN. DE BARIRI g
S
]
©
o
f
3.730,29 439,83 || o <
) Dependentes b e 95‘ <
Admissao: 14/07/2022 Nro.PIS/CI: 20211507509 SF: 0 IR: 0 Valor Liquido} 046 1| 3
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Célc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF "'DJ
3.693,36 3.730,29 3.730,29 298,42 3.165,49 15,00
DS 06/09/2024 SEXTA-FEIRA
T R——————SELLL L
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/08/2024 A 31/08/2024
igo Nome do Funcionario LCocal Depto. Setor Segao Fi
000000097 MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA 001 00003 00001 00001 1

Assinatura do Funcionario

00026/00034

06/09/2024 SEXTA-FEIRA




12/09/2024, 09:46 about:blank

12/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 09.46.14
§ COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 40.679-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA
CPF/CNPJ: 408.775.278-06
AGENCIA: 0033 CONTA: 186.833-0
DATA DO PAGAMENTO: 06/09/2024
VALOR: 2.359,63

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 9.A4B.541.6D5.540.A70

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regibes metropolitanas

0800 7289 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servicos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacdes ndc solucionadas na agéncia, SAC EAPA YN Sa =m0 S
e demais canais de atendimento. T' ﬁ"lﬂz}ﬁm f ‘MR$M

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala r

0800 729 0088 OREAD PREF. MUN, DE %‘;m
B

Informacdes, reclamacdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

about:blank



12/09/2024, 09:47 about:blank

12/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 09.47.05
COMPROVANTE

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.658-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA
CPF/CNPJ: 408.775.278-06
AGENCIA: 0033 CONTA: 186.833-0
DATA DO PAGAMENTO: 06/09/2024
VALOR: 930,83

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 5.B8E.095.C4D.C78.1E8

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 728 0722

Informacdes, reclamacgdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 725 0088

Informacdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

about:blank



-' FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

-
CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
35 \

01.064.1 LAV - LAR, AMOR E VIDA

\

] Pagar este documento até

20/09/2024

[ Num. de Pag. | | Identificador Tag
| 1 0124090627050456-1|| 01064135 08/2024 MENSAL

P
Observagoes
Valor a recolher

5.619,79

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagado Compensatdéria Encargos FGTS Total
08/2024 32 561979 0.00 0.00 0.00 5.619.79
Total Geral: 5.619,79 0,00 0,00 0,00 5.619,79

T. Colaboragio L2105 RS 705 ]
ORGAQ PREF. Myn, DE BARIRI

Termo de Colaboragdo
Ne (SiXR_ [ QL

Fundo Municipa! de Assisténcia Social
natde Arealva

Prefeitura o

1. Colaboragdo n* 7 RYU
GRGAO PREli. _vﬁm. pE ITAPOLIS

e T

T Colaboracio no reuy R$ 7% c

GRGAD PREF. MUN. DE BARIRI

Data de geragéo da Guia: 06/09/2024 as 13:58:54 - Pagina 171
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https./ /fgtsdigital.sistema.gov.br

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

qrcude.taixn.qov.hrlapa/vZI:abvtnlsasdciaizﬁiS]ShlddEESYAECBEDﬂl5204UUBﬂSiﬂJQlGS!D2B!591]EATKA ECONOMICA FEDERALG00BBrasilia62070503+4+63049435

00020101021226500014br.gov.beb, pix2568pix-

Payload Location:
pl!-qr:nde.:axll.qov.b:rapx’72’:nhvlifSeSdc?a?eBiE!iblddqu!lulbeﬂal



IMPOSTOS COLABORADORES ACOLHIMENTO

COLABORADOR
Angélica Gongalves Fenoglio
Bruna Dayane R Rodrigues
Cleber de Jesus F de Freitas
Eva Beatriz Oliveira
Evelin aparecida do Prado
Franciely Salerno Prado
Greice Helen Fernanda da Silva
Jéssica Fenoglio Paulino
Lilian G J D dos Santos
Maiara Moraes da Silva
Pamela Gabriela da S Barbosa
Paula Gabrieli Campos
Richele Fernanda da S Carazzatto
Samanta Stefani da Silva

Desconto Salario Familia

Total Més - ref Agosto 2024

FGTS
RS 117,41
RS 191,07
RS 168,88
RS 131,27
RS 203,77
RS 119,97
RS 119,97
RS 119,97
RS -

RS 119,97
RS 131,27
RS 144,00
RS 112,64
RS 142,13
RS -

RS 1.822,32

INSS
RS 110,91
RS 193,78
RS 168,81
RS 126,49
RS 208,06
RS 113,79
RS 113,79
RS 113,79
RS 92,34
RS 113,79
RS 126,49
RS 140,82
RS 105,60
RS 138,71
RS 856,14
RS 1.011,03

IRRF
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -

RS -

R$ -



IMPOSTOS COLABORADORES SFA

COLABORADOR
Gabriela Prado Rodrigues
Maria Eugenia B Santana

Desconto Saladrio Familia

Total Més - ref Agosto 2024

RS
RS

RS

RS

FGTS
58,57
214,00

272,57

RS
RS

RS

R$

INSS
81,05
248,44

329,49

IRRF
RS -
RS 62,74
RS -

RS 62,74



11/09/2024, 09:09 Banco do Brasil

G3351109033099591

i 4 09:00:25
Consultas - Emissdo de comprovantes 11/08/202

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/e9/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.09.26

8198800198 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

ID: E0000000020240911120714958736012
CNP] DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$5.619,79"
TARIFA: R$10,00
DATA: 11/09/2024 - 09:08:32
COD PRODUTO: 5e22531321fd4004859b61159a5c28b7
DEVEDOR: LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1,505 883 f00NN.33

PAGO PARA: Caixa Economica Federal
CNPJ: 360.3085/0001-084
INSTITUICAO: 00360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor miximo de R$10,8@. 0 valor definitivo
poderd ser consultade no BBDPJ].

DOCUMENTO: @911e1

AUTENTICACAO SISBB: 3.0BC.DB7.BFB.066.372
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

e8ee 729 oess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



11/09/2024, 08:41 Banco do Brasil

(G332110837216532022
11/09/2024 08:41:22

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 1.723,66

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/09/2024 08:15:21

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/09/2024 08:41:22

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/pendencias-nova 1/4



11/09/2024, 0§:49 Banco do Brasil

(G337110844240883018
11/09/2024 08:49:38

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 239,26

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/09/2024 08:18:19
JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/09/2024 08:49:38

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:llauloatendimento.bb.com.bn'apf—apj-autoatendirnentolindex.htmi?v=2.37.1#itemplatelpendencias-nova 1/3



11/09/2024, 08:43 Banco do Brasil

(332110837216532038
11/09/2024 08:42:59
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 25365-0
Creditado
Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8
Conta corrente 40679-1
Valor 912,62
Destinagéo 0
Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/09/2024 08:20:12
JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/09/2024 08:42:59

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.37.1#/template/pendencias-nova 113



11/09/2024, 08:42 Banco do Brasil

(G332110837216532030
11/09/2024 08:42:05

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 649,36 -

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/08/2024 08:21:39

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/09/2024 08:42:05

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:.'.’autoatendimento.bb.com.brlapf-apj—autoatendimentolindex.html?v=2.37.1#itemplatelpendencias-nova 13



Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social ]
[01 .064.135/0001-83) |LAV - LAR, AMOR E VIDA

E’en‘om de Apuragdo [Daia de Vencimento ] [Nl.‘lmem do Dogj;erjltos 24250 8364899_4J Pagar este documento até
Agosto/2024 20/09/2024 16 :
g 20/09/2024

(Observa(;ﬁes

N° Recibo Declaragéo: 50000261931914 Valor Total do Documento
5.390,24

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagao Principal Muita Juros Total

1882 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 5.120,04 5.120,04
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO )
PA:08/2024 Vencimento:20/09/20824

8561 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 270, 20 270,20
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:08/2024 Vencimento:26/09/2024

Totais 5.390,24 5.390,24

[ —

T

Colaboragdo ne. . Rg 1o~

fagio D OREF -MUN. DF R4RIRY Termo de Coiatoragdo

. P e N° 1SidA I AL L
o Assisténcia Social

Fundo Munuzlpal d
Tﬁtﬁahofamno DI R8240 |~ prefeitura Mt ‘natin Arealva
L~ re

,ij GReo PREF. MUN, Dg BARIRI

e

(‘., o .
L0falg HRa0 ne 1</ Re f T. Colaboragio n®. 74 R§ 74/

; e ORGAC PREF, MUN, DE ITAPOLIS

J PREF. MUN, pE mmr

1 F {4 £f

i © Colaboracio pory oo
i, “136a0 nOsud RS 2%«

ORERO PREF. Mgy, pg BARIR

\_ SENDA (Vers3o:5.2.0) Pagina: 1/1
85850000053 3 902403852424 640716242505 83648994028 7 AUTENTICACAO MECANICA

06/09/2024 14:10:39 )

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ 85850000053 3 | [90240385242 4 | [ 640716242505 | [ 836489540287 | CNPJ: 01.064.135/0001-83
Numero: 07.16.24250.8364899-4
A GAEUETEER AT —
Valor: 5.390,24




IMPOSTOS COLABORADORES ACOLHIMENTO

COLABORADOR
Angélica Gongalves Fenoglio
Bruna Dayane R Rodrigues
Cleber de Jesus F de Freitas
Eva Beatriz Oliveira
Evelin aparecida do Prado
Franciely Salerno Prado
Greice Helen Fernanda da Silva
Jéssica Fenoglio Paulino
Lilian G J D dos Santos
Maiara Moraes da Silva
Pamela Gabriela da S Barbosa
Paula Gabrieli Campos
Richele Fernanda da S Carazzatto
Samanta Stefani da Silva

Desconto Saldrio Familia

Total Més - ref Agosto 2024

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

RS

FGTS
117,41
191,07
168,88
131,27
203,77
119,97
119,97
119,97
119,97
131,27
144,00
112,64
142,13

1.822,32

INSS
RS 110,91
RS 193,78
RS 168,81
RS 126,49
RS 208,06
RS 113,79
RS 113,79
RS 113,79
RS 92,34
RS 113,79
RS 126,49
RS 140,82
RS 105,60
RS 138,71
RS 856,14
RS 1.011,03

IRRF
RS -

RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -



IMPOSTOS COLABORADORES SFA

COLABORADOR
Gabriela Prado Rodrigues
Maria Eugenia B Santana

Desconto Saldrio Familia

Total Més - ref Agosto 2024

RS
RS

RS
RS

FGTS
58,57
214,00

272,57

RS
RS

RS
RS

INSS
81,05
248,44

329,49

IRRF
RS -
RS 62,74
RS -

RS 62,74



11/09/2024, 09:48 Banco do Brasil

(G3331109454520531

Consultas - Emissdo de comprovantes T4 00040

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/e9/2024 - AUTOATENDIMENTO - 89.48.41
0198800198 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO

AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85850000053-3  90248385242-4
64071624250-5 83648994028-7

Data do pagamento 11/e9/2024
Numero do Documento ©7.16.24250.8364899-4
Valor Total 5.390,24

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: @91182

AUTENTICACAO SISBB: 7.CDC.B4D.B48.622.5B1

Transagdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento. bb.com.briapf-apj-autoatendimemolindex.html?v=2.37.1#Itemplatef~2Fconsultas~2F869—1 .bb%3Favalie=sim



11/09/2024, 08:41 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 1.714,77

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/09/2024 08:23:43

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/09/2024 08:41:22

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimenlo.bb.com,br.'apf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.37.1#Itemplatelpendencias-nova 2/4



11/09/2024, 08:49 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 295,04

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/09/2024 08:25:38

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/09/2024 08:49:38

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.37. 1#/template/pendencias-nova 213



11/09/2024, 08:43 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 406789-1

Valor 1.061,30

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/09/2024 08:27:25

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/09/2024 08:42:59

Transacgdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/pendencias-nova 2/3



11/09/2024, 08:42 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 708,41

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/09/2024 08:22:17

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/09/2024 08:42:05

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:lfautoatendimento.bb.com.brlapf—api-autoatendimentolindex.htmI?v=2.37.1#!templatalpendancias-nuva 2/3



) Documento de Arrecadagao
Recerta Federal de Receitas Federais

CNPJ ] Razao Social

01.064.135/0001-8 LAV - LAR, AMOR E VIDA

(Pericdo de Apuragdo J [Data de Vencimento J fmmeru do Documento aar este documento até
Agosto/2024 20/09/2024 07.16.24250.8364899-4
- E 20/09/2024

Observagbes

N° Recibo Declaragdo: 50000261931914 Valor Total do Documento

5.390,24

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 5.120,04 5.120,04
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024
0561 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 270,20 270,20
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAlS
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024

Totais 5.390,24 5.390,24

T. Colaborado ne. o205 R$GA K
OREAQ PREF. MUN, DE BARIRI

Termo de ‘..omgaragao

Ne 52 [ £ A
T. mabﬁﬁ‘g&o n 13 R$ 1o Fundo Municipa! de Assisténcia Social
QT - sy .

Prefeitura Muniipal de Arealva

S

e e

ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI

PR

" f@f&bﬂf;gj.o 5 R st T. Colaboraggo n°2% R$ 72
wr‘éﬂ PR ' SRGAC PREF. MUN. DE [TAPOLIS
" EF. MUN. DE m;m
\_ SENDA (Versdo:5.2.0) Pagina: 1/1 06/09/2024 14:10:38 )
85850000053 3 002403852424 640716242505 83648994028 7 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

[90240385242 4_| [ 640716242505 | [ 63648994028 7 |  CNPJ: 01.064.135/0001-83

Nimero:  07.16.24250.8364899-4

T T
Valor: 5.390,24




IMPOSTOS COLABORADORES SFA

COLABORADOR
Gabriela Prado Rodrigues
Maria Eugenia B Santana

Desconto Salario Familia

Total Més - ref Agosto 2024

FGTS
RS 5857 RS
RS 214,00 RS
RS - RS

RS 272,57 RS

INSS
81,05
248,44

329,49

IRRF
RS -
RS 62,74
RS -

RS 62,74



11/09/2024, 09:48 Banco do Brasil

G3331109454520531

Consultas - Emissdo de comprovantes 11/08/2024 00:48:40

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/@5/2824 - AUTOATENDIMENTO - 99.48.41
0198800198 SEGUNDA VIA eeo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 6@1 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85850000853-3  9024@385242-4
64071624250-5  83648994028-7

Data do pagamento 11/89/20824
Numero do Documento 97.16.24250.8364895-4
Valor Total 5.3908,24

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: ©91182

AUTENTICACAO SISBB: 7.CDC.BA4D.B48.622.5B1

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:llautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoalendimento!index.html?v=2.37.1#ltemplate/—2Fconsu|tas—2F869-1 .bb%3Favalie=sim



11/09/2024, 08:41 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 36,36

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/09/2024 08:24:09

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/09/2024 08:41:22

Transacgédo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:llautoatendimento.bb.com.br!apf—apj-autaatendimentolindex.htm!?v=2.37.1#ItempIate}pendencias-nova 3/4



11/09/2024, 08:49 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 57,51

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/09/2024 08:26:04

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/09/2024 08:49:38

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:llautoatendimento.bb.com.bn'apf—apj-autoatendimento/index.htmI?v=2.37.1#Itemplatelpendencias-nova 313



11/08/2024, 08:43 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 30,29

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/09/2024 08:27:57

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/09/2024 08:42:59

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37 . 1#/template/pendencias-nova 313



11/09/2024, 08:42 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 83,30

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/09/2024 08:22:42

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/09/2024 08:42:05

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:/lautoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#Itempiale/pendencias-nova 313



g BANCODO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 13/09/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83  Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Nome da Folha: RESCISAO EVA BEATRIZ DE OLIVEIRA

Data Pagamento: 13/09/2024 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1
Valor Total: R$ 361,57 Tipo: Proventos Quantidade de Pagamentos: 1
Assinaturas validas: |

Luciana Aparecida Lucinio 13/09/2024 14:20:15
Danieli Munhoz 13/09/2024 14:21:03

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Eva Beatriz Oliveira 937.605.236-68 198-8 / 27902-1 Pago Proventos R$ 361,57

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagio dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatdrio emitido em 13/09/2024 as 14:23:44 , por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

1. Colakoragao 02 R&IGLSE
GRGAo PREF. MUR. DE BARIRI

16

Pagina 1 de 1



SANTA CRUZ 269-

U5-Municipio ra
BARIRI_
1[) PIE:IPAbEF : 1W'I'HE
12593431174 000000168-EVA BEATRIZ OLIVEIRA
“ENgere! 3 T3-Baimo
RUA JOAO MARIO PAPOTTI 00037 JD D AQUILANTE
T4-Municipio | 15-UF l 16-CEP rm.,artewa de Trabalho[Sere/Ur TECPF
ARIRI 17255254 09376052/3668/SP 937.605.236-68
22/02/1970 ALICE ALVES BARROSO__ i o
R ADOS DO CONTRATO: "« .o

21- TiDO de Conlralu
3-CONT.TRAB.PRAZO DET.S/CLAUS.RESC.ANTECIPADA

22- Causa do Afastamento
RA1-RESC.ANTECIPADA, PELO EMPREGADO, CONT.TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO

73 REmUneraca0 Mes Anerior | 23-Dala de Admissas 75-0a%E 00 AViSo Previo | 2b-Data de Afastamenio 77-Codigo de Afastamentd)
1.499,68 30/07/2024 04/09/2024 RA1
28-Pensdo Alimenticia (%) (TRCT) 29-Pensdo Alimenticia (%) (Saque FGTS) 30-Categoria do Trabalhador
0,00% 0,00% 01 TRABALHADOR
[ 3T-Codigo Sindical 37-CNPJ e Nome da Entdade Sindical Laboral FALTAS(EM DIAS):FERIAS VENC: 0,0 PROPORC.: 0,0 130.SAL: 0,0
020144862438 599934510001 10-SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE BAURU

VERBAS RESCISORIAS

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
e et 199,96 | 51-Comissdes 0,00 52-Gratficagdes 0,00
53-Adicional de Insalubridade 0,00 | 54-Adicional de Periculosidade 0,00| 55-Ad.Notumo 0,00
56.1-H.Extras 0,00 | 56.2-H.Extras 0,00 56.3-H.Extras 0,00
57-Gorjetas 0,00 | 58-Desc.Sem.Remun.(DSR) 0,00| 58-Ref.DSR H.E.Sal.Variavel 20,40
60-Multa Art.477 Par. 8o. CLT 0,00 | &1-Multa Artigo 479 da CLT 0,00| 62-Salario Familia 0,00
63-13.Sal.Prop. 01/12 AVOS 124,97 | 64.1-13Salario Exercicio 0,00 64.2-13.Salario Exercicio 0,00
E&Fenaj):r“o:o;agn:s 124,87 66.1-Fer.Venc.Per.Aquisit. 0.00 66. Z_Fe;_vi?%i%wisjg_ 0.00
68-Terco Cons.de Ferias 0,00 | 89-Aviso Prévio Indenizado 0,00 | 70-13. Sal.(Av.Previo Ind.) 0,00
71-Ferias(Av.Previo Indeniz.) 0,00 | 72- /3 Ferias Proporcionais 41,66 | 73- saldo banco de horas 70%(6.72) 81,58
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 | go-Ajuste do Saldo Devedor 0.00| TOTAL BRUTO S 593,58
DEDUCOES ' —
100-Pensdo Alimenticia 0,00( 101-Adiantamento Salarial 0,00 | 102-Adto de 130.Salario 0,00
103-Av. Previo Indenizado 0,00 104-Muita Artigo 480 CLT 0,00 105-Emp. em Consignacao 0,00
106-Vale Transporte 0,00 107-Reemb. Vale Transporte 0,00 | 108-Vale Alimentacao 0,00
109-Reemb. Vale Aliment. 0,00 110-Contrib. para o FAPI 0,00 | 111-Cont Sindical Laboral 0,00
112.1-Previdencia Social 22,64 | 112.2-Prev. Social 13.5al. 9,37 | 113-Contrib. Previd.Compl. 0.00
114.1-LRR.F. 0,00( 114.2-IRRF 13.Salario 0,00/ 114.3-IRRF Part Lucros/Result. 0,00
115.1- IRRF sobre Ferias 0,00| 115.24esc 50% rest.cont.exper.(4.00) 199,96 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00
0,00 0.00] TOTAL DEDUGOES 231,97
0,00 0,00 361,57

/4 1.0 2010213 R§oist | X &7
LUl |1 Colaboragho n® 07 RS L0150

’*ﬂ) VA e
Juane:. 6RGAO PREF. MUN. DE BARIR




EMPREGADOR: " = “1 0 &% 2
01-CNPJ/CE 02-RAZAO SOCIAL/NOME

01064135000183 0571-LAV LAR AMOR E VIDA

10-PIS/PASEP 11-NOME

12593431174 000000168-EVA BEATRIZ OLIVEIRA
17-Carteira de Trabalho(Numero/Série/UF) 18-Nro. do CPF

937.605.236-68

19-Data Nascimento 20-Nome da Mae

09376052/3668/SP 22/02/1970 ALICE ALVES BARROSO

T LY o

CONTRATO
22-Causa do Afastamento
RA1 - RESC.ANTECIPADA, PELO EMPREGADO, CONT.TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO

24-Data de Admissac | 25-Data do Aviso Prévio 26-Data de Afastamento | 27-Cod “Afastamento | 29-Pensdo Alimenticia(%) (FGTS)

30/07/2024 /1 04/09/2024 RA1 0,00%

30-Categoria do Trabalhador

01 TRABALHADOR

Foi realizada a RESCISAQ DO CONTRATO DE TRABALHO do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo nro. 477 da Consolidagéio das Leis do
Trabalho{CLT). A assisténcia & resciséo prevista no paragrafo 1. do artigo numero 477 da CLT ndo é devida, tendo em vista a duragéo do contraio de Tra-
balho ndo ser superior a um ano de servigo e ndo existir previsio de assistencia a rescisio contratual em Acordo ou Convengao de Trabalho da categoria

a qual pertence o trabalhador.

Nodia _13 4 09 ;, 2024 toi realizado nos termos do artigo 23 da Instrugio Normativa/SRT nro. 15/2010, 0 efetivo pagamento das verbas

rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de RS 361,57

integrante do presente Termo de Quitagao. , 0 qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte

BARIRI/SP, 73/09/2024 :
x %?Z@m % gt

150 - Assinatura do Empregagér/Preposto

LUCIANA APARECIDA LUCINIO B e
ol 5 palE ol [2 /0D (T4 '
151 - Assinatura do Trabalhador 1
000000168-EVA BEATRIZ OLIVEIRA

152 - Assinatura do Responsével Legal do Trabalhador

155-Ressalvas

T Caboragéo 222 R g ¢
GREAD PREF. MUN, DE BARIRI




17/09/2024, 13:39

Consultas - Emissio de comprovantes

Bance do Brasil

(G3321713352947671

17/09/2024 13:39:18

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/89/2824 - AUTOATENDIMENTC - 13.39.15
8158800198 SEGUNDA VIA 8ol

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 9198-8 CONTA:

FINALIDADE: &1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CASA ABRIGO

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: #@61-2 - BARIRI

CONTA: 4.568-8

FAVORECIDO: IDEAL GRAFICA, PAPELARIA, COMERCIO
CPF/CNPJ: ©0.215.563/0001-85

VALOR: R$ ssa,ea/
DEBITO EM: 17/89/2024

DOCUMENTO: @8917e1
AUTENTICACAO SISBB:

D.A4D.870.805.228.229

‘ T, utaberas o nd 2ady R L
b oot o e, o RARIRE
i U‘.'{.'\Eir..‘. Haey L

o el

spscatasis " P

Lm0 h

Transacan efetuada com sucesso por: JD585374 DANIELI MUNHOZ.

hitps://autoatendimento2 bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.himl?v=2

37.1#template/~2Fconsultas~2F869-1 bb%3Favalie=sim

111



Ideal Grafica. Com. Man, FQ. DANFF
nisti ﬁ\‘.tl cletromica
Av Henedito Pereira de Agusar 252 - Vila

NGBt o SERIE: 1 Consula de autcnucxdndc no portal nacional da NF-¢
. i . www nfe. fazenda,gov.br ou no site da Sefaz autonzadora

FOLHA: 1 de

Conceicao - Bariri - SI' - CEP. 17257004 _
Fone: (14)3662-2789 - ‘_"“"‘f“-‘“’" | CHAVE DE ACESSO 7
R victorf@graficaideal.com.br I - SAIDA LI 15-2409- (){\ 215, 56“)‘!1)0]-0'\ 5; (KIHNN) 104 ‘i'."{ I-(I'ﬂ'!-M'i"
. « Gark b .
Grifica « Editara cw pressac Digital ~N°: 000.004.373 - S S = =

L

o 36622769 1981720558
Quatidada qus se vé desde a primelra inpressio.
NATUREZA DA OPERAUAG ' - — T PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE 'S0
Venda de Producao do Estabelecimento 135242034819650 - 12/09/2024 as 12:39

INSCRICAO LSTADUAL INSC ESTADUAL DO SUBST TRIB CNPI
00021 5.363°0001-03

2010201401 1¥

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCTAL = o S . TTenm T T DATA DA EMISSAO

Lav - Lar Amor ¢ Vida 01.064.135/0001-83 12/09/2024 as 13:32

NOFREL BAIRRO CEP DATA ENTRADASAIDA

Rua Santa Cruz 269 (uum 17250029 12/09:2024

MUNICITIO FONE/FAXN Tus l\s( ﬂll' AQ ESTADUAL lmR‘\lM saiDa

Hutin 36624422 sk 13:37

FATURA / DUPLICATA o

NUMER( VENCIMENTD VALOR

G04373/01 12/10:2024 980,00

CALCULO DO IMPOSTO

[WASE DFE CALCULOICMS TVALOR DO IEMS | BASL DE CALCULO ICMS SUBST. [ VALOR DU ICMS SURSTITUICAO. | VALOR TOTAL DDS§ PRODUTOS

0.00 0,00 0.00 0,00 980,00
L OR DO FRETE "VALOR DO SEGURO T VALDR DO DESCONTO | DUTRAS DESP.ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0.00 0, U(J 9E0.DO

TRANSPORTADOR ' VOLUMES TRANSPORTADOS

| NOME  RAZAO SOCTAL o T FRETE POR CONTA T PLACA DO VEICULO | UT el

| 0 - Emitente Ty

9 - Sem frete | R e e

| FNDERECD o T Tmuniclre . ] UF INSCRIC AD ESTADUAL

[ QUANTIDADF ESPECTE MARCA INUMERD PFSO BRUTO(Kg) T eSO LIQUMDIke

' 0,00 0,00

DADOS DO PRODUTO/SERY 1o )

COMIG | DESCRICAO DO PRODUT(V/SERVICO NCM CST | CFOP TUNID. | QTDADE VIRUNIT | VIRTOTAL | BCICMS VLR ICMS | VLR 1P dCMS | Sall
380,00

40111010 | 0101 | 51681 Un 1.000 [R5

impressos - Panfleios Famlia Acolhedora

a'
viboragho ngips R$ G
P M
B L

{510 PREF. MUN. DE BARIRI
- S

CALCULO DO ISSON N - _ -
{ INSCRICAD MUNICHPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS FASE DE CALCULD DO ISSON VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS N '

| INFORMA( "‘:‘l OMPLEMENTARES [ RESERVADO AO FISCO
Fmpresa optanie pelo simples nacional. Nao gera direito de credito ic 1Pl Gera direito a credito de ICMS no valor de

| R$22.64, ahquota de 2.31 "

| Vreaprox.mpostos: Fed(83.30)=83,30

L ——— — —_— e ——— ——— e —— —— —— — —_— —_—— — —_— — —_— —— — — —_— —_— ——
Lar Amor ¢ Vida Ideal Grafica, Com Man. EQ. Luda
BECEBEMOS 08 PRODUTOS \.} EVIC (nu u\‘.T.\\H S NA NOTA HS( -\l INDIC \D-\ !\nl \Df! NF-e
! 1
o " RN S o I ey N 000.004.373
Y INENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBRE DOR qtR[E 1

NATA DE RECERIMENT®



© idealdepartamentografico@gmail.com
Av. Benedito Pereira de Aguiar, 252 - Bariri - SP

SRk BETO ® 14.3662.2789 ® 14.98172.0558

A LAV -lar Amor e Vida
Setor de Compras

Prezado cliente,

Viemos através desta apresentar nossa proposta orgamentaria:
itern 1 - 1.000 Panfletos Fam(ilia Acolhedora couche 115 gramas formato 21x30cm

impresso em 4x4 cores com dobra Valor Unitario: R$ 980,00

Prazo de Entrega: 10 dias apés aprovagao da Arte

Vaiidade da proposta: 10 dias

Bariri {SP) 29 de Agosto de 2024

Atenciosamente

Ny Folenilr

Qualidade que se vé desde a primeira impressao.
IDEAL - Grafica Com. Man. Eq. Ltda. - CNPJ 00.215.563/0001-05 - I.E. 201.020.140,118



‘GRAFICA BARIRI LTDA.

Av. IS de Novembro. 1.256 - Centro - Bariri - SP
Fone/Fax: (14) 3662-2588 - e-mail: graficabariri@hotmail.com
LCNPJ: 53.138.731/0001-64 - Inscr. Est.: 201.009.332.114
>

Data _ 29 08 / 24 3

ORCAMENTO

PREFEITURA DE BARIRI

Nome

<

Enderego

30 DIAS

Cidade BARIRI Condigoes de Pagto.

| Obs.: ENTREGA 5 DIAS UTEIS APOS APROVACAO

DISCRIMINAGAO

I ITEMI QUANT. I
;. L 4

IUNITAREOI

TOTAL

)

01 1.000 UNIDADES DE PANFLETO (FAMILIA ACOLHEDORA) 4x4 CORES

Y

1,03

<

1.030,00

02

PAPEL COUCHE 115g

A

\

»

VALOR TOTAL

1.030,00 |




Rua Campos Salles, 182 | Centro | CEP 17.250-063 | Bariri - SP
@) 14 36623254 14 99729 3251 (V)

[57)] graficajormag@terra.com.br

Jormasg

fé_} Grafica

R ——

ORCAMENTO 0038/2024

CLIENTE: MUNICIPIO DE BARIRI

41 — 1.000 Panfletos Familia Acolhedora — 4x4 — couche 115 gramas — .........
....... Valor Unit. R$ 1.05 ............ Valor Total RS 1.050,00

Prazo de Entrega: a combinar

Cond. Pagto.: 30 D. D.

Bariri(SP). 28 de Agosto de 2024.

N SN

AR

Marco A. Bueno
Representante
Contato 14. 98146-3251
14. 99729-3251 - Whatsapp



,69‘ BANCODOBRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 18/09/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83  Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Nome da Folha: RESCISAO PAMELA GABRIELA DA S BARBOSA
Data Pagamento: 18/09/2024 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Valor Total: R$ 3.757,73 Tipo: Proventos Quantidade de Pagamentos: 1

Assinaturas validas:
Luciana Aparecida Lucinio 18/09/2024 13:29:13
Danieli Munhoz 18/09/2024 13:20:41

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Pamela Gabriela da Silva Barbo 461.876.768-58 198-8 / 27588-3 Pago Proventos RS 3.757,73

Este relatorio ndo é um comprovante da efetivagio dos pagamentos exibidos. A emisséio de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 18/09/2024 as 13:35:07 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

1. Colaboragdo nbRR2 R$FEEED
HRGEO PREF. MUN, DE BARIRI

Pagina 1 de 1



| EETRO

05-Municipio
BARIRI

06-UF
SP

07-CEF

17250029

U8-CNAE

8730101

U8-CNPJICET do Tomador/Obra

IDENTIFICACAO DO TRABALHADOR

TU-PIS/PASEP TT-Nome
16588223219 ] 000000155-PAMELA GABRIELA DA SILVA BARBOSA
~Enderego{Logradouro, Nro. Andar, mento)

T3-Baimo
RUA MARIO SIMONETI 00111 NUCLEO HABITACIONAL
T4-Municipio | 15-UF 16-CEP TT- Carteira de Trabaiho;Sene.'U PF
BARIRI SP 17255440 04618767/6858/SP 461.876.768-58

ala Nascio. ome da
25/05/1998 LUCIANE CRISTINA DA SILVA

21- Tpo de Contralo

1-CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO INDETERMINADO

22- Causa do Afastamento

SJ2-DESPEDIDA SEM JUSTA CAUSA, PELO EMPREGADOR

|73 Remuneracao Mes Antenor | Z2-Dala 0e Admissao 75-Dala do Aviso Previo | 26-Data de Alastamento 27-Codigo de Afastamentq
1.499,68 20/05/2024 09/09/2024 09/09/2024 SJ2
28-Pensao Alimenticia (%) (TRCT) 29-Pensdo Alimenticia (%) (Saque FGTS) 30-Categoria do Trabalhador
0,00% 0,00% 01 TRABALHADOR
J1-Codigo Sindical 32-CNPJe Nome da Enfidade Sindical Laboral FALTAS(EM DIAS):FERIAS VENC: 0,0 PROPORC.: 0,0 130.SAL: 0,0
020144862438 59993451000110-SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE BAURU

DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISORIAS
VERBAS RESCISORIAS

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor

e ol B hampl o 449,90 | 51-Comissdes 0,00| 52-Gratficagdes 0,00
53-Adicional de Insalubridade 42 36 | 54-Adicional de Periculosidade 0,00| 55-Ad.Notumo 0,00
56.1-H.Extras 0,00 | 56.2-H.Exiras 0,00 56.3-H.Extras 0,00
57-Gorjetas 0,00 | 58-Desc.Sem.Remun.(DSR) 0,00| 59-Ref.DSR H.E.Sal.Variavel 52,70
60-Multa Art.477 Par. 80. CLT 0,00 | 61-Multa Artigo 479 da CLT 0,00| 62-Salario Familia 0,00
63-13.Sal.Prop. 03/12 AVOS 410,25 | 64.1-13.Salario Exercicio 0,00 64.2-13 Salario Exercicio 0,00
65-Fer‘|a.¢; :f:o:o;ﬁgnsais 547,00 66.1-Fer.Venc. Per.Aquisit. i W&'ﬁ'ﬁ% 'qus“ 0,00
68-Terco Cons.de Ferias 0,00 | 69-Aviso Prévio Indenizado 1.641,01| 70-13. Sal (Av.Previo Ind.) 136,75
71-Ferias(Av. Previo Indeniz.) 0,00 | 72- 1/3 Ferias Proporcionais 182,33 | 73- saldo banco de horas 70%(13.60) 210,80
74- ferias av.previo indeniz.(1.00) 136,75 | 75 1/3 ferias av previo ind 45,58 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 | 99-Ajuste do Saido Devedor 0,00 TOTAL BRUTO 3.855,43

DEDUCOES
100-Pens&o Alimenticia 0,00] 101-Adiantamento Salarial 0,00 102-Adto de 130.Salario 0,00
103-Av. Previo Indenizado 0,00| 104-Multa Artigo 480 CLT 0,00 105-Emp. em Consignacao 0,00
106-Vale Transporte 0,00| 107-Reemb. Vale Transporte 0,00 108-Vale Alimentacao 0,00
109-Reemb. Vale Aliment. 0,00 110-Contrib. para o FAPI 0,00/ 111-Cont.Sindical Laboral 0,00
112.1-Previdencia Social 56,68| 112.2-Prev. Social 13.5al. 41,02 | 113-Contrib. Previd.Compl. 0.00
114.1-LRRF. 0,00 114.21RRF 13 Salario 0,00 114.3-IRRF Part Lucros/Result. 0,00
115.1- IRRF sobre Ferias 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00/ TOTAL DEDUGOES 97,70
N 0,00 0,00 VALOR LIQUIDO 3113
, ) /f

{Cnlaboragéo nw_ksﬂz?i
GRGAU PREF. MUN. DE BARIRI

/ " 4 / !
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01 CNPJICEI 02- RAZAO SOCIAUNOME

01064135000183 0571-LAV LAR AMOR E VIDA

10-PIS/PASEP 11-NOME

16588223219 000000155-PAMELA GABRIELA DA SILVA BARBOSA

17-Carteira de Trabalho(Numero/Série/UF) | 18-Nro. do CPF 19-Data Nascimento 20-Nome da Mae

04618767/6858/SP 461.876.768-58 25/05/1998 LUCIANE CRISTINA DA SILVA

CONTRATO

22-Causa do Afastaménio -
SJ2 - DESPEDIDA SEM JUSTA CAUSA, PELO EMPREGADOR

24-Data de Admissdo | 25-Data do Aviso Prévio | 26-Data de Afastamento| 27-Cod.Afastamento| 29-Pensdo Alimenticia(%) (FGTS)

20/05/2024 09/09/2024 09/08/2024 SJ2 0,00%

30-Categoria do Trabalhador
01 TRABALHADOR

Foi realizada a RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo nro. 477 da Consolidagéo das Leis do
Trabalho(CLT). A assisténcia & rescisdo prevista no paragrafo 1. do artigo numero 477 da CLT n&o é devida, tendo em vista a duragéo do contrato de Tra-
balho n&o ser superior a um ano de servigo e néo existir previsdo de assistencia 4 rescisio contratual em Acordo ou Convengao de Trabalho da categoria
a qual pertence o trabalhador.

Nodia _18 , 09 , 2024 foi realizado nos termos do artigo 23 da Instrugdio Normativa/SRT nro. 15/2010, o efetivo pagamento das verbas

rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ a3 757,73

id te rubricado pelas partes, é parte
integrante do pfsente Termo de Quna;éo + 0 qual, devidanents : poss.p p

BARIRIISP‘ 18/09/2024

Tl MW/M .
1iﬁ C.;A::gatura do Empregador/Prepokto ) T Cdabofw n%%
APARECIDALUCINIO / { VinG/ Y72 ' : .

X ok uumuu/u& oM o9 L 3/0M/ 02 -
151 Assinatura do Trabalhador GRGm PREF. MUN. DE BARIRI

090?00155 PAMELA GABRIELA DA SILVA BARBOSA

L4
L/'“i'
152 - Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

155-Ressalvas

' A ASSISTENCIA NA RE ONTRATUA A
Pode (o trabalhador iniciar udu‘.sal uanto aoscredltos:esul tes das rel de trabalho afé 0 Iam:te de do:s anos, apés
e : g extlnc:éag;‘?i‘c))Jcontratz;:l de frabalho (inc. XXIX, Art. 70. da. Can tuicao Federal/1988)




19/06/2024, 08:40 about:blarik

(G337190836205(

19/09/2024 08:4
Consultas - Extrato de conta corrente VRcEs 08

Agéncia 198-8
Conta corrente 40679-1 CASAABRIGO

Data 18/09/2024 Valor R§ 12,30 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 18/09 14:58 CASA ABRIGO,
agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.017.400, lote 99015,
langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Doze reais e trinta centavos)

* Este aviso de langamento n&o é valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: LUCIANA APARECIDA LUCINIO em 19/09/2024 08:40:45

Transacgéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank 11



LAY — LAR, ARODR E VIDA

NP 010641350001 B3

D lor ol o Unididade PODH s Muniops

Lesi v 2759756 em 19/03/199%

Risgistrada no CNAS - sob #® 23 em 21/02/2008

Relatério Circunstanciado de Atividades
Convénio Bariri
Més de referéncia: Agosto 2024

1- IDENTIFICACAO

Nome da Executora: LAV - LAR, AMOR E VIDA

CNPJ : 01.064.135/0001-83

Enderego: Rua Santa Cruz n° 269 - Centro

Municipio: Bariri-SP

Protegao Social: ( ) Basica ( ) Especial Média (X) Especial Alta

Servigo/ Beneficio Executado: Servigo de Acolhimento Institucional para Criangas e
Adolescentes — SAICA

Servigo/ Beneficio financiado pelo (X) Municipio () Estado (X) Federal

Nome do responsavel legal: Luciana Aparecida Lucinio

Nome do coordenador do servigo: Gabriela Prado Rodrigues

Nome do Técnico de Referéncia do servigo e equipamento ao qual esta ligado:
Gizele Maria Gaudiosi (supervisora técnica)
Evelin Aparecida do Prado (psicéloga)

Jéssica Carolini Coutinho (assistente social)

Numero de familias cadastradas no CadUnico:

03 usuarios.
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LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNP}: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS — sob n® 23 em 21/02/2008

Em Agosto, o servigo de acolhimento atendeu 16 usuarios:

> BARIRI:

T.H.F.
LAVA.
N.G.AVA.
JMVA,
H.G.VA.
M.A.VA.
H.M.R.
D.R.S.

. RRS.T.
0.S.S.S.

= M0 G0k DR B Lo B b

> |ITAPOLIS:

1. TMV.S.A.
2. AG.C.

> AREALVA:

-

PH.A.
2. AGAA

> ITAJU:

=

. AALL.
2. HC.S.

2 - ATIVIDADES DESENVOLVIDAS COM OS USUARIOS

DESCRIGAO DO SERVICO QUANTIDADE DATA
Acolhimentos 2 08/08/2024 R.R.S.T. e S.S.S. de Bariri
Desacolhimentos 2 08/08/2024 T.H.F. de Bariri

28/08/2024 A.A.L. de Itaju
Transferéncias 0
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> Visita domiciliar:

A visita domiciliar visa conhecer a realidade familiar e a partir disso discutir estratégias
de acdes com a rede de garantia de direitos e construgdo do Plano Individual de
Atendimento (PIA).

Em 14/08 houve visita domiciliar em Bariri para acompanhamento familiar da genitora
das criangas IAVA, NGAVA, JMVA, HGVA e MAVA;

Em 22/08 houve visita domiciliar em Bariri para acompanhamento familiar da avo
materna das criancas RRST e SSS;

Em 22/08 houve visita domiciliar em lbitinga para acompanhamento familiar da tia

paterna crianga TMVSA.

> Busca ativa:

Nao houve

> Visitas de familiares na instituigao:

As visitas de familiares no acolhimento institucional € um direito da crianga e
adolescente visando promover o fortalecimento dos vinculos familiares. Tem por
objetivo a reunificagdo familiar, evitar a sensagédo de abandono por parte da crianca e
também para fortalecer os vinculos familiares e entre outras relagées importantes no

convivio familiar e comunitario.

01/08
Visita da tia-avé para para a crianga AGC;

02/08
Visita da genitora para os irmédos IAVA, NGAVA, JMVA, HGVA e MAVA;

06/08

Visita da genitora para a crianga HMR;

08/08
Visita da genitora para os irmaos IAVA, NGAVA, JMVA, HGVA e MAVA;
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Visita do irméao para as criangas PHA, AGAA;

14/08
Visita dos genitores para os irmaos IAVA, NGAVA, JMVA, HGVA e MAVA;

15/08
Visita da genitora para as criangas PHA, AGAA;

15/08
Visita dos genitores para os irméos IAVA, NGAVA, JMVA, HGVA e MAVA;

20/08
Visita da genitora para a criangca HMR;

22/08
Visita da avé materna para as criangas RRST, SSS;

28/08
Visita da avé materna para as criangas RRST, SSS;

30/08
Visita da genitora para os irmaos IAVA, NGAVA, JMVA, HGVA e MAVA;

> Acompanhamento escolar:

A educacgao é um direito fundamental, partindo deste principio o acompanhamento
escolar, permite promover juntamente com a escola uma parceria, a fim de contribuir no
desenvolvimento integral da crianca e adolescente. No més de agosto a equipe técnica

e cuidadoras estiveram envolvidas nas seguintes agoes:

Foi realizado o acompanhamento dos acolhidos através das agendas, dos grupos de
whatsapp, ferramentas que facilitam a comunicagao entre escola e aluno e

responsaveis, avisos importantes relacionados as atividades, entre outros.
Além disso foram realizadas:

01/08:

PHA: AEE - APAE - Atendimento educacional especializado;

06/08:
AGAA: AEE - APAE - Atendimento educacional especializado;
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PHA: AEE - APAE - Atendimento educacional especializado;
09/08:

A adolescente RRST e a crianga SSS continuam os estudos na Escola Joseane e
Escola Rosa Benatti, respectivamente;

13/08:

AGAA: AEE - APAE - Atendimento educacional especializado;
15/08:

PHA: AEE - APAE - Atendimento educacional especializado
20/08:

AGAA: AEE - APAE - Atendimento educacional especializado;
22/08:

PHA: AEE - APAE - Atendimento educacional especializado;
RRST: AEE - APAE - Atendimento educacional especializado,
27/08:

AGAA: AEE - APAE - Atendimento educacional especializado;
29/08:

PHA: AEE - APAE - Atendimento educacional especializado;
RRST: AEE - APAE - Atendimento educacional especializado;

A equipe técnica compareceu na Escola Euclydes para assinar a transferéncia da

crianca AAL;

> Comemoracao de datas festivas

24/08

Comemoragcao do aniversario da crianga JMVA.
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, Phie y e -

Aniversariante do més

A comemoracéo foi realizada de forma individualizada, no sentido de proporcionar
sentimento de pertencimento e importancia, fazendo com que a crianga se sinta
especial e valorizada, reconhecendo sua individualidade, proporcionando momentos
felizes e memoraveis. Foram elaboradas listas com decoragéo, itens e alimentos com
base no desejo das criancas e providenciados com a colaboragao da sociedade civil

recursos préprios da entidade. Houve a participacao da familia.

> Acompanhamento e apoio aos acolhidos:
Os acompanhamentos através de atendimento psicossocial é espago para escuta e
orientagées, como forma de identificar as demandas apresentadas pelos acolhidos.

Neste respectivo més a equipe técnica desenvolveu as seguintes agées:
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- Escuta com a crianga TMVSA para entender como esta sendo o processo de
afastamento da tia paterna e possivel insercdo em familia substituta;

- Escuta com a criangca AAL para entender como estd sendo o estagio de
convivéncia na casa da avé materna, também foram realizadas conversas para
compreensao de seus comportamentos com cuidadores e com os demais acolhidos
e sobre seu possivel retorno para a casa da avé materna;

- Escuta com a crianca THF para entender como estd sendo o processo de
adaptagdo em sua nova residéncia e com a familia substituta;

- Escuta com os irmaos IAVA, NGAVA, HGVA e JMVA, para entender como esta
sendo o estagio de convivéncia na casa dos genitores aos domingos;

- Escuta com o adolescente HCS para entender comportamentos negativos no
ambito escolar e na residéncia do genitor aos finais de semana durante o estagio

de convivéncia;

> Atendimento / Acompanhamento e apoio as familias:

O atendimento e acompanhamento familiar tem por objetivo contribuir para o
fortalecimento da familia no desempenho de sua fungado protetiva e romper com
situagdes violadoras de direitos, através do acolhimento, escuta, orientagdo socio
familiar, entre outros. No més de agosto foram realizadas os seguintes atendimentos:

- Acompanhamento e escuta aos genitores dos irmaos IAVA, MAVA, JMVA, HGVA,
NGAVA que tém comparecido ao acolhimento para visitas frequentes e solicitado o
retorno do estagio de convivéncia,

- Acompanhamento e escuta da genitora das criancas DRS e HMR;

- Acompanhamento e escuta do genitor da crianga DRS que ha a dificuldade no

atendimento, pois o mesmo se recusa a entender as regras do SAICA;

- A avé materna de AAL, foi acompanhada ao longo do més para possivel retorno da
crianga sob sua guarda;
- Acompanhamento e escuta com a familia substituta da crianca THF.

- Tentativa de contato com a tia paterna da crianga TMVSA para entender o que esta

acontecendo com a mesma, e entender a falta de procura referente ao sobrinho;
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- Contato com a irmd e com a adolescente AAS para acompanhamento pos
desacolhimento e sempre que possivel é realizado o contato telefénico por chamada de
video:;

- Contato com a progenitora e com a crianga AVAS para acompanhamento pos
desacolhimento e sempre que possivel foi realizado o contato telefénico por chamada
de video;

- Contato com a genitora dos irmaos APMF e GAMF, para acompanhamento pés
desacolhimento;

- Contato com tio paterno e esposa da crianga HEAA, para acompanhamento pos
desacolhimento e sempre que possivel foi realizado o contato telefénico por chamada
de video;

- Acompanhamento e escuta com a familia materna do adolescente HCS para

aprofundamento no caso e com o genitor;

> Assembleias (colaboradores e acolhidos):

Nao houve.

> Atividades externas:

Essas atividades foram realizadas como forma de integragdo no territério, propiciando
aos acolhidos momentos de diversdo e descontracao, usufruindo dos espagos comuns
de convivéncia disponiveis no municipio, fortalecendo a convivéncia comunitaria e
insercao social.

Neste respectivo més podemos destacar as seguintes atividades:

-Passeio aos parquinhos da regido para as criangas brincarem;

-Passeio no Lago Municipal e CSU;

-Todos os acolhidos foram acompanhados ao Barbeiro voluntario para corte de cabelo;
-Feira do Livro ao ar livre;

-Feijoada da LAV- Lar Amor e Vida;

-Abertura da OEBA - Olimpiadas Estudantil de Bariri

> Atividades internas:
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As atividades internas sao realizadas como forma de promover a interagao entre os
acolhidos, contribuindo para o bem-estar fisico e psiquico, proporcionando harmonia
entre os acolhidos.

Na casa foram desenvolvidas pelos educadores/cuidadores, diversas brincadeiras com
todos os acolhidos, com diversos jogos, como jogos de lego, quebra cabega, jogo de
bola (futebol, queimada), brincadeira com bexigas, massinha, pintura de desenhos
(todos os dias sdo impressos desenhos para colorir de acordo com a preferéncia de
cada um), piquenique, gincanas, realizaram também uma atividade com o pessoal da
igreja dentro do acolhimento, com desenhos, brincadeiras e a reforma da
brinquedoteca com televisao e novos brinquedos; Foi realizado também o dia da beleza
para as acolhidas e pesagem das criangas pela nutricionista para acompanhamento

nutricional;

> Usuarios em Estagio de Convivéncia Familiar (fortalecimento de vinculos

familiares)

No més de Agosto houve estagios de convivéncia da criangca AAL, passou 0s finais de

semana com a avo materna e as férias escolares na cidade de Itaju/SP;

Houve o estagio de convivéncia da crianga THF com familia pretendente a adogao aos

finais de semana.

Houve estagio de convivéncia da crianga TMVSA aos finais de semana e no periodo de

férias escolares na casa da tia paterna na cidade de Ibitinga/SP;

Foi retomado o estagio de convivéncia dos irmaos JMVA, HGVA, NGAVA, IAVA, aos

domingos na casa dos genitores na cidade de Bariri/SP;

> Processo de desacolhimento para reinsercio em Familia de Origem:

Nao houve.

> Processo de desacolhimento para reinser¢cao em Familia Extensiva:

10
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O ECA explica que familia extensa é um tipo de familia natural, na qual se agregam, a
familia original, formada por parentes préximos com os quais a crianga ou adolescente

convive e mantém vinculos de afinidade e afetividade.

No dia 28/08 a crianca AAL foi desacolhida para reinsergcdo em familia extensa (avo

materna).

> Processo de desacolhimento para reinsercao em Familia Substituta:

No dia 08/08 a crianca THF foi desacolhida para reinser¢do em familia substituta.

> Processo de desacolhimento por maioridade:

Nao houve.

> Intervengao de saude:

Partindo do principio dos direitos fundamentais, do direito a vida e a saude da crianca e

do adolescente, este més foram realizadas as seguintes agées:

01/08: AGAA foi acompanhado na aula de natagéo fornecida de forma voluntaria pela

clinica do Boiani;
01/08: IAVA foi acompanhada ao PSF-3 para coleta de sangue para exames;

02/08: JMVA foi acompanhado para atendimento psicoterapéutico na clinica da

psicologa voluntaria Cristiane Mellado;

03/08: AAL foi acompanhado na cidade de Botucatu/SP para atendimento com com
médico Neuropediatra;

05/08: As criangas PHA e AAL foram acompanhadas ao medico pediatra para retorno
06/08: THF foi acompanhado na policlinica para atendimento com Fonoauditloga;
06/08: THF foi acompanhado para atendimento psicoterapéutico no CAPS;

06/08: AAL foi acompanhado para atendimento psicoterapéutico na cidade de Itaju/SP;

11
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06/08: HMR foi acompanhado ao medico pediatra para retorno, onde averiguou 0s

exames de sangue realizados, e estava tudo bem com a crianga;

06/08: JMVA foi acompanhado ao médico pediatra retorno para averiguar a dificuldade

de respiragdo da crianga, onde foi prescrito a continuidade do tratamento
medicamentoso para melhoras;

06/08: MAVA foi acompanhada ao Médico Oftalmologista para verificar questdo de

estrabismo, onde foi descartado;
07/08: AGAA foi acompanhado posto de saude para coleta de sangue para exames;

07/08: TMVSA foi acompanhado para atendimento psicoterapéutico na clinica da

psicéloga voluntaria Cristiane Mellado;

07/08: AGAA foi acompanhado para atendimento psicoterapéutico na clinica da

psicéloga voluntaria Cristiane Mellado;
07/08: HCS foi acompanhado para atendimento psicoterapéutico na cidade de Itaju/SP;

07/08: DRS foi acompanhado para atendimento psicoterapéutico na clinica da

psicologa voluntaria Cristiane Mellado;

09/08: HCS foi acompanhado ao Médico Psiquiatra para atendimentos referente aos

comportamentos e usos de substancias;

12/08: HCS foi acompanhado para atendimento psicoterapéutico na cidade de Itaju/SP;
12/08: HCS foi acompanhado ao pronto atendimento na cidade de Itaju/SP sintomas de
gripe;

12/08: RRST foi acompanhada ao medico pediatra para realizar exames de rotina;
12/08: SSS foi acompanhada ao medico pediatra para realizar exames de rotina;

13/08: AAL foi acompanhado ao médico Pediatra para retorno;

14/08: HCS foi acompanhado ao pronto atendimento com sintomas de gripe;

14/08: MAVA: Fisioterapeuta - APAE - Estimulagao precoce; (satde)

16/08: RRST foi acompanhada ao médico ginecologista;

16/08: MAVA foi acompanhada ao Pronto Atendimento por estar com febre;

12
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17/08: JMVA foi acompanhado ao pronto atendimento pois teve episédio significativo

de convulséo;
18/08: AGC foi acompanhada ao Pronto atendimento por estar com febre alta;

20/08: PHA acompanhado ao médico pediatra para averiguar a questao de um

machucado na perna;

20/08: PHA acompanhado ao pronto atendimento para contengao medicamentosa de

crise de agressividade;
21/08: MAVA: Fisioterapeuta - APAE - Estimulagao precoce; (saude)
21/08: PHA acompanhado ao PSF- Nova Bariri para teste rapido de diabetes;

22/08: TMVSA foi acompanhado ao pronto atendimento por conta de um machucado

na cabeca;

22/08: DRS foi acompanhado ao pronto atendimento por apresentar febre e vomito;
22/08: HGVA foi acompanhada ao pronto atendimento por estar com febre

25/08: SSS foi acompanhada ao pronto atendimento por estar com crise de ansiedade;
26/08: SSS foi acompanhada ao pronto atendimento por dores no pé;

26/08: RRST foi acompanhada ao médico neuropediatra;

27/08: PHA foi acompanhado ao retorno ao medico pediatra;

27/08: PHA foi acompanhado ao pronto atendimento para lavagem do machucado;

28/08:HMR acompanhado ao Pronto atendimento por estar com duas unhas

inflamadas;

28/08: MAVA: APAE - PTS - Plano Terapéutico Singular (saude)

13
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> Registros Fotograficos

FEIVOADA

ATIVIDADE EXTERNA

Atividades
internas
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DIA DA BELEZA

ATIVIDADE INTERNA

FEIRA AO AR LIVRO

ATIVIDADE EXTERNA
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BRINQUEDOTECA

ATIVIDADE INTERNA

3- ATIVIDADES DESENVOLVIDAS COM A EQUIPE DE TRABALHO

> Reunido entre coordenacao e equipe técnica

Nao houve.

> Reunidao com trabalhadores:

Nos dias 05 e 19 de Agosto houve reunides com todos os colaboradores do SAICA,
onde foram realizados estudos de caso e discussdo dos acolhidos, articulagdo de

estratégias/acdes e organizagao das rotinas e eventos ocorridos.
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REUNIAO DE EQUIPE

ATIVIDADE INTERNA

4 - PARTICIPAGOES DAS EQUIPES EM ATIVIDADES EXTERNAS
> Capacitagao / Encontro

Né&o houve;

> Reuniao de Conselhos:

Em 07/08, houve reunido do Conselho Municipal da Assisténcia Social (CMAS) —
Bariri/SP;

Em_15/08, houve reunido do Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do

Adolescente.

> Reunido com representantes da Rede de Garantia de Direitos (RGD):

Reunido com representantes da Rede de Garantia de Direitos (RGD) DATA
BARIRI 13/08 e 19/08
AREALVA 13/08
ITAPOLIS 22/08
BORACEIA
ITAJU 24/08

18
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> Reunidao com técnicos do CRAS/CREAS:
14/08 - Reunido de alinhamento com CREAS;

> Reunides Extras:

01/08: Reunido no setor de educagdo com a representante da escola Euclydes e a
diretora da educacdo para alinhamento sobre a vaga escolar e de um acompanhante
para a crianga AGAA e para aproximagdao com o setor de educagdo estreitando
vinculos no sentido de promover néo s6 o acesso, mas a garantia de direitos de fato;
09/08: Reuniao entre a equipe do Saica e o Conselho Tutelar referente ao acolhimento
emergencial de R.R.S.T. e S.S.S.

> Atividades Extras:

nao houve;

> Doacgoes:

- Mesa Brasil quinzenalmente;

- Doacées diversas da sociedade civil

5 - RESULTADOS ALCANGADOS

As reunides periodicas realizadas com os trabalhadores repercutem satisfatoriamente
no desenvolvimento das atividades do dia-a-dia e trabalho em equipe,
consequentemente refletindo nos acolhidos. Melhor alinhamento e horizontalidade das
acoes, seguranca do profissional por estar respaldado pelas decisdes do coletivo,
possibilidade de expor comportamentos ou decisdes ao longo da semana que
causaram desconforto e/ou desacordo entre os trabalhadores.

A articulagao entre as técnicas do SAICA-LAV e a Rede de Garantia de Direitos (RGD),
tem proporcionado fortalecimento e efetividade das agdes, bem como, discutir e definir

estratégias de prevengao e atendimento integral as criangas e adolescentes.
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Contato com as familias de referéncia dos acolhidos por meio de visitas, contatos
telefénicos, estimulacdo para reaproximacdo familiar caso seja viavel e dentro dos
procedimentos legais, participagdo dos familiares e criancas/adolescentes da
composigao do PIA.

Organizacdo e empenho nos cuidados com a salde de todos, haja vista que tem
havido uma demanda significativa.

Parcerias com prestadores de servicos do municipio de Bariri/SP para atendimentos
terapéuticos individuais e com barbearias para cortes de cabelo.

Parceria com a associagdo quilombo do municipio de Bariri/SP para atividades durante
as férias escolares, como capoeira e danga;

Realizagdo da festa junina do bairro do acolhimento, com recursos proprios e com a
participacdo da sociedade civil, proporcionando momentos de interacao com a

comunidade e com os acolhidos;
6 - FACILIDADES, DIFICULDADES E ESTRATEGIAS DE SUPERAC}AO

PONTOS FACILITADORES

. Reunides e discussées entre a Equipe Técnica e Coordenagao, para
alinhamento das principais decisdes e organizacédo de documentos;

® Parcerias firmadas com psicélogos da cidade de Bariri-SP para atendimentos
psicoterapéuticos, proporcionando acompanhamento imediato e sistematico dos
acolhidos;

" Parceria com Barbearias da cidade de Bariri-SP para cortes de cabelo dos

acolhidos;

e Numero satisfatério de trabalhadores por plantéo;

e A equipe vem observando evolugdo nos comportamentos das criangas PHA, AGAA
que demandam um cuidado especial, devido episodios de agressividade recorrente
ao longo do dia, onde acabam destruindo o espaco fisico da casa;

e Em Agosto ndo houve intercorréncias com MAVA, crianca que se alimenta através

de sonda de gastrostomia.
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PONTOS DIFICULTADORES

s A complexidade do manejo dos casos dos acolhidos do municipio de Arealva
com Deficiéncia Intelectual e a limitagao nos atendimentos ofertados pela APAE;

° Episodios de confltos entre os acolhidos, devido naturalizagao de
comportamentos agressivos;

] Auséncia de medicamentos na Central de Medicamentos de Bariri, culminando
na necessidade da entidade precisar comprar os medicamentos e, consequentemente
paga-los com recursos proprios que sdo escassos, no més de agosto foi pago com
recursos proprios o valor de R$ 1.067,84.

. Dificuldade no ambito escolar, pois a crianca AGAA apresenta resisténcia em
frequentar a escola, com episédios intensos de agressividade;

. Dificuldade em contratar profissionais qualificados devido ao baixo salario e,
quanto aos cuidadores a dificuldade se intensifica por conta da baixa escolaridade dos
candidatos;

) Mudangas climaticas que repercutem nas condigdes de saude dos acolhidos,
gerando intercorréncias que demandam atendimentos médicos, inclusive em Pronto
Socorro;

. O adolescente tém dificuldade de seguir regras, havendo discussdes e
desentendimentos constantes, com a necessidade de intervengao das cuidadoras e da
equipe técnica para orientacdo e mediagdo de conflitos; O mesmo também esta
apresentado comportamentos inapropriados no ambito escolar;

. A crianca MAVA continua se alimentando via sonda de Gastrostomia, o que tem
gerado despesas significativas pois demanda 4 cuidadores exclusivos, sendo um para
o turno diurno par, um para o turno noturno par, um para o turno diurno impar e um
para o turno noturno impar, Vale ressaltar que, o SUS tem fornecido a dieta, os
equipamentos para a passagem da dieta enteral, alguns medicamentos contemplados
pelo sistema e ambulancia exclusiva para transporte intermunicipal;

. Apesar de todos os movimentos para discussées com relagdo ao fato do
acolhimento atender criangas e adolescentes de outros municipios, nota-se por parte

de alguns representantes do SGD uma resisténcia para compreender os motivos das
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parcerias, apesar de todo respaldo com relacdo a Tipificagdo dos Servigos
Socioassistenciais e Caderno de Orientagbes técnicas do Servigo de Acolhimento;
® Dificuldade na comunicacdo com o Hospital Estadual com relagdo ao

agendamento de endoscopia para avaliagio da evolugao clinica da crianga MAVA.

Bariri/SP, 13 de Setembro de 2024,

QaJm ol ’p/\,rpc;uﬁ/

Gabriela Prado Rodrigues
Coordenadera

CPF 349.446.888-57
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LAV = LAR, AMOR E VIDA

CNPJ): 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Piblica Municipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/199

Registrada no CNAS ~ sob n® 23 em 21/02/2008

FORMAS DE DIVULGACAO

A LAV - Lar, Amor e Vida, vem pelo presente, informar a quem possa
interessar que as divulgagdes da instituicao, referente ao més Agosto de

2024, foram realizadas através do site https://www.lavbariri.org.br/home e

pelas redes sociais do Facebook - B3 @casaabrigobariri e pelo Instagram -

@ @lavbariri.

Bariri/SP, 13 de Setembro de 2024.

Gabriela Prado Rodrigues
Coordenadora

CPF 349.446.888-57

Rua Santa Cruz, 269, Centro, Bariri/SP — equipetecnica@lavbariri.org.br — (14) 3662-4422 /
99809-8861
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LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ. 01.064.135/0001-83 Prefeitura de Banri-SP
Declarada de Utiidade Publica Municipal Rua Francisco Munhoz Cegarra, n*126
Lei n® 2759/96 em 19/03/1998 (14) 3662 - 5200

Registrada no CNAS - sob n*23 em 21/02/2008

Relatorio Circunstanciado de Atividades

Servigo de Protecao Social Especial de Alta Complexidade Servigo
de Acolhimento em Familia Acolhedora - SFA

Més de referéncia: Agosto 2024

1- IDENTIFICACAO

Nome da Executora: LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ n° 01.064.135/0001-83

Enderego: Rua Francisco Munhoz Cegarra n® 901 - Jd. Maria Luiza

Municipio: Bariri/SP

Protecao Social: ( ) Basica ( ) Especial Média (X) Especial Alta

Servigo/ Beneficio Executado: Servigo de Acolhimento em Familia Acolhedora - SFA
Servigo/ Beneficio financiado pelo (X) Municipio ( ) Estado ( ) Federal

Nome do responsavel legal: Luciana Aparecida Lucinio

Nome do coordenador do servigo: Gabriela Prado Rodrigues

Nome do Técnico de Referéncia do servigo e equipamento ao qual esta ligado:
Gabriela Prado Rodrigues (coordenadora)

Maria Eugenia Sant’Ana (psicéloga)
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Lei n° 2750/96 em 19/03/1996 (14) 3682 - 5200

LAV - Lar, Amor e Vida
CNPJ. 01.064.135/0001-83 - MUNCIPODE  Prefeitura de Banri-SP
Declarada de Utifidade Publica Municipal § : ARIR]  RuaFrancisco Munhoz Cegarra, r°126
Registrada no CNAS - sob 123 em 21/02/2008 )

Desacolhimentos:

Nao houve.

Transferéncias:

N&ao houve.

Visita domiciliar:

N&ao houve.

Visitas de familiares na instituicao:

Nao houve.

Acompanhamento escolar:

Nao houve.

Acompanhamento e apoio aos acolhidos:

Nao houve.

Atendimento / Acompanhamento e apoio as familias:

Nao houve.

Processo de desacolhimento para reinser¢cdo em Familia de Origem:

N&o houve.

Processo de desacolhimento para reinser¢cao em Familia Extensiva:

Nao houve.

Processo de desacolhimento para reinser¢cdo em Familia Substituta:
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Lei n® 2759/86 em 19/03/1998
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BNE MUNCIPIODE  prefeitura de Bariri-SP
BAR’R[ Rua Francisco Munhoz Cegarra, n°126
£ (14) 3662 - 9200

Nao houve.

3 - ATIVIDADES DESENVOLVIDAS COM A EQUIPE DE TRABALHO

Reuniao entre coordenagao e equipe técnica
e No dia 05/08 houve reunido com equipe técnica, educadores sociais e
coordenagdo da Alta Complexidade, com objetivo de alinhar questées

relacionadas a execugao do servigo.

4 - PARTICIPAGOES DAS EQUIPES EM ATIVIDADES EXTERNAS

Capacitagao / Encontro

e No dia 03/08 houve a | Palestra de Apresentacao do Servigo de Acolhimento em
Familia Acolhedora, realizado no Espago Amigo, com inicio as Sh. O encontro foi
aberto ao publico, com objetivo de explanacdo dos pormenores do servigo e
proporcionar espago para tirar dividas e possiveis questionamentos. Contudo,
devido a impossibilidade de divulgagdo com o inicio do periodo eleitoral, a
participacao da sociedade civil foi baixa.

e No dia 05/08 houve a participagdo on-line no Férum Estadual dos Servigos de
Familia Acolhedora do estado do Rio de Janeiro (FESFA/RJ). Tema: Os desafios
para o trabalho com familia de origem no acolhimento familiar. Mediador:
Lindomar Daré. Palestrantes: Sénia Basson, Ester Lima e Bruna Cabral - equipe

do servico de Familia Acolhedora de Cabo Frio/RJ.

e No dia 16/08 houve a participagdo na capacitacdo Conhecer para Proteger.

Tema: Atuacao Socioeducativa no SCFV e sua interface com o PAIF.
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LAV - Lar, Amor e Vida
CNPJ. 01.064.135/0001-83 i MUNICIPIO DE Prefeitura de Bann-SP
Declarada de Utiidade Publica Municipal e Rua Francisco Munhoz arra, n*126
Lei n® 2759/96 em 19/03/1996 ; £ BAR'RI (14) 3682 - 9200 .
Registrada no CNAS - sob n®23 em 21/02/2008 -7

Reunido de Conselhos:

e No dia 08/08 houve participagdo da reunido extraordinaria do Conselho
Municipal da Crianga e do Adolescente (CMDCA).

Reunidao com representantes da Rede de Garantia de Direitos (RGD):

e No dia 19/08 houve participagao da reunido da RGD para discussdes de casos
dos servigos;

e No dia 20/08 houve reunido com a Comissdao de Implantacdo do Servico de
Acolhimento em Familia Acolhedora, composta por membros da RGD, com
objetivo de discutir a estruturagao o projeto de lei municipal, organizagao do
seminario e participagao no Sapeca Recebe;

e No dia 22/08 houve reunido com a Comissao de Implantacdo do Servico de
Acolhimento em Familia Acolhedora, composta por membros da RGD, com
objetivo de estruturar o projeto de lei municipal;

e No dia 27/08 houve reunido com a Comissdo de Implantacdo do Servico de
Acolhimento em Familia Acolhedora, composta por membros da RGD, com

objetivo de estruturar o projeto de lei municipal,

Reunidao com técnicos do CRAS/CREAS:

Nao houve.

Reunioes Extras:

e No dia 09/08 houve reunido com a equipe do PSF | (enfermagem e agentes
comunitarios) a fim de explicar o servigo, ja que a equipe do programa de saude
da familia esta inserida diretamente no territério, possuem conhecimento das
familias e podem ser agentes divulgadores do servico;

e No dia 14/08 houve reunido com o Padre Leandro para explicar o Servigo de
Acolhimento em Familia Acolhedora e solicitar uma reunido com a lideranga

religiosa de sua paréquia para divulgagao do servigo;
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e No dia 15/08 houve reunido com a equipe do PSF Il (enfermagem e agentes
comunitarios) a fim de explicar o servigo, ja que a equipe do programa de salide
da familia esta inserida diretamente no territério, possuem conhecimento das
familias e podem ser agentes divulgadores do servico;

e No dia 15/08 houve reunido com a equipe do PSF Ill (enfermagem e agentes
comunitarios) a fim de explicar o servigo, ja que a equipe do programa de saude
da familia esta inserida diretamente no territorio, possuem conhecimento das
familias e podem ser agentes divulgadores do servigo;

e No dia 15/08 houve nova divulgagao do servigo realizada na radio 91 FM;

e No dia 16/08 houve nova divulgacao do servico realizada na radio Clube 100,7
FM;

e No dia 16/08 houve nova divulgacao no Jornal Noticiantes (impresso e on-line);

Familia Acolhedora: “E essendial que as familias voluntarias criem apego e
wmulocomauun;adm-ameamldapmiséﬂa" tﬁzmmdenadoradamv
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Articulagoes, divulgacdes e atendimentos:

e No dia 13/08 houve contato remoto com pessoas que ja demonstraram interesse
em se inscrever no servigo;

e No dia 14/08 houve conteudo de divulgagdo publicado nas redes sociais da
OScC.

e No dia 14/08 houve atendimento presencial com uma pessoa interessada em se

inscrever para ser Familia Acolhedora;
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e No dia 20/08 houve envio de oficio solicitando espago do auditério da Assobari
para a realizacdo do | Seminario de Familia Acolhedora que acontecera no dia
04/10;

e No dia 27/08 houve envio de oficio convidando os responsaveis pela DRADS de
Bauru e pela Promotoria de Justiga de Bariri para participacao do seminario.

e No dia 28/08 houve contetudo de divulgagdo publicado nas redes sociais da
OSC.

e No dia 29/08 houve envio de oficio a coordenadora do Centro de Apoio

Operacional da Infancia e Juventude.

5 - RESULTADOS ALCANCADOS

Apoés envio de oficio pedindo a liberacdo da divulgagdo do Servigo de
Acolhimento em Familia Acolhedora realizado pela diretora de Assisténcia Social para
o Cartorio Eleitoral e sua aprovacgéo, as divulgacdes voltaram a acontecer.

Também devido ao periodo eleitoral, em conjunto com a comissdo de
implementacdo do Servico de Acolhimento em Familia Acolhedora, pensou-se em
alterar a data da realizagdo do | Seminario para o dia quatro de novembro, portanto
foram enviados novos oficios para os profissionais de referéncia que foram convidados
para palestrar e para o local que ocorrera o evento.

O projeto de lei da Familia Acolhedora também foi elaborado em conjunto com a

comissao, portanto estdo sendo articulados os tramites legais para sua aprovagao.
6 - FACILIDADES, DIFICULDADES E ESTRATEGIAS DE SUPERAGAO

PONTOS FACILITADORES

Um ponto facilitador observado é a manutencdo da comissao da Familia
Acolhedora, o envolvimento dos membros nas acdes e discussdes pertinentes e a

realizacao de reunides frequentes.
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PONTOS DIFICULTADORES
A paralisacao das divulgacées do servigo, tanto através de redes sociais como
distribuicdo de materiais graficos, devido ao periodo eleitoral, se manteve até metade

deste més, o que inviabilizou e/ou prejudicou algumas agées.

7. DESCRICAO D REC 0S HUMAN E CARGA HORARIA PARA
EXECUCAO DO SERVICO

Nome Cargo/Fu - Formagao Carga horaria
: ngéo ~ profissional - semanal
Gabriela Prado Rodrigues Coordenador Terapeuta Ocupacional
5h
Maria Eugenia Brocco Sant'Ana Psicéloga Psicéloga
30h

Bariri/SP, 06 de setembro de 2024

QaJm é L('u 'W
Gabriela Prado Rodrigues

Coordenadera

CPF 349.446.888-57
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